
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

uzavřený v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a zákonem č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, obojí v platném znění

„Zvýšení ubytovací kapacity - Lázeňský dům Aurora"

č. smlouvy objednatele: 10SM230072/2023 
č. smlouvy zhotovitele: 22060068

Smluvní strany

Slatinné lázně Třeboň s.r.o.

Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupena:

Lázeňská 1001, 379 01 Třeboň
25179896
CZ25179896
prof. JUDr. Vilémem Kahounem, Ph.D., jednatelem společnosti

(dále též „objednatel")

Metrostav DIZ - PAMÁTKY TÁBOR - Lázeňský dům Aurora, 
(Metrostav DIZ s.r.o. a PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.)
Sídlo: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň 
kterou tvoří:

Správce:

Metrostav DIZ a. s.
se sídlem: 
zastoupena:

IČ:
DIČ:

Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň
Ing. Karlem Volfem, MBA, předsedou sboru jednatelů
a Ing. Tomášem Erhardem, jednatelem
25021915
CZ25021915

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 758 dne 23. 5.1991

Společník:

PAMÁTKY TÁBOR, S.r.O.
se sídlem: Chýnovská 2486/24, 390 02 Tábor
zastoupena: Ing. Jaroslavem Strakou, jednatelem
IČ: 44797958
DIČ: CZ44797958
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 3645 

(dále též „zhotoviter)

(společně dále též „smluvní strany")

uzavírají Dodatek č. 1 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o dílo ze dne 5. 5. 2022 (dále též „Smlouva").



I.
Preambule

1.1 Tímto smluvní strany deklarují, že v průběhu plnění díla dle Smlouvy vznikla mezi smluvními 
stranami potřeba změny v důsledku okolností, které objednatel, jakožto zadavatel veřejné zakázky, 
jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

1.2 Veškeré změny jsou v souladu a v rozsahu zákonných limitů dle § 222 ZZVZ, bez vlivu na změnu 
režimu veřejné zakázky, a jsou přehledně zatříděny v příloze Zatřídění změn a dodatků.

II.
Předmět dodatku

2.1 V důsledku výše uvedených skutečností, blíže specifikovaných v příloze - Změnový list č. 1 - 6, 
která je nedílnou součástí tohoto dodatku, dochází ke změně celkové ceny za realizaci předmětu 
Smlouvy, vše v rozsahu zákonných limitů dle § 222 ZZVZ.

2.2 Po započtení změn dle Změnových listů č. 1 - 6 dochází ke snížení smluvní ceny dle Smlouvy o 
120.308,15 Kč bez DPH na výslednou smluvní cenu 144.013.069,09 Kč bez DPH.

2.3 Smluvní strany rovněž deklarují, že s ohledem na uvedené změny a jejich rozsah dochází k potřebě 
prodloužení termínu plnění:

ZL č. 001.2 Piloty - před zahájením samotné realizace pilot musel generální dodavatel 
vyhotovit inženýrsko-geoiogický průzkum a výrobní dokumentaci, která nebyla součástí 
zadávací dokumentace. Následně, po odsouhlasení dokumentace, bylo možné zadat do výroby 
výztuž pilot. Samotná realizace pilot tak mohla začít až 28. 6. 2022 
Dopad do termínu výstavby je 7 kalendářních dnů.

ZL č. 001.3 Úprava základového podloží - na základě gištěných geologických poměrů při 
zahájení výkopových prací bylo nutné upravit skladbu podloží. Byla provedena prohlídka 
geotechnikem a na základě této prohlídky bylo navrženo nové řešení podkladních vrstev 
základových desek. Tato dokumentace byla předložena ke schválení technickému dozoru 
stavby a zástupcům investora. Po jejím schválení bylo provedeno ocenění prací zhotovitelem. 
K projekčním a schvalovacím procesům je třeba také připočítat náročnější a časově delší 
realizaci nově navrženého řešení.
Dopad do termínu výstavby je 12 kalendářních dnů.

ZL č. 001.7 Přerušení zásobovacího vodovodu - z důvodu kolize stávajícího vodovou s 
realizovanými pilotami bylo nutné pozastavit práce na realizaci pilot. Byla provedena sonda z 
důvodu ověření skutečného stavu vodovodu. Na základě této sondy bylo navrženo řešení 
odstávky. Následně bylo odsouhlaseno nacenění zhotovitelem a poté došlo k objednání 
potřebného materiálu, který není běžně dostupný skladem u dodavatele. Vzhledem k nutnosti 
zachování provozu vodovodu pro chod lázní bylo nutné najít vyhovující termín odstávky a 
následného přeložení.
Dopad do termínu výstavby je 5 kalendářních dnů.

ZL č. 001.10 Propojovací výztuž - doplnění - při kontrole výztuže pozedních věnců 2. 
nadzemního podlaží byla zjištěna absence propojovací výztuže věnce a zálivky spiroll panelů. 
Následně bylo nutné výztuž nechat navrhnout a poté vyrobit.
Dopad do termínu výstavby je 8 kalendářních dnů.



2.4 V souladu s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na aktualizaci závazného Harmonogramu 
prací, který deklaruje maximální dohodnuté prodloužení doby výstavby o 31 kalendářních dní z 
platných 330 kalendářních dní dle Smlouvy na 361 kalendářních dní. Konečný termín předání a 
převzetí díla se tímto dodatkem sjednává do 15. 5. 2023.

III.
Společná ustanovení

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy jsou nedotčená a zůstávají v platnosti v původním znění.

3.2 Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží jeden stejnopis.

3.3 Smluvní strany si dodatek řádně přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a vážné vůle, 
že nebyl sjednán v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek, a že s jeho obsahem souhlasí, 
což potvrzují zástupci smluvních stran svými podpisy.

Přílohy:
Aktualizovaný závazný Harmonogram prací 
Změnové listy č. 1-6 
Zatfídění změn a dodatků

V Třeboni dne .í<..... ...!....... 2023
Pí-<řv-Z-

•dne, 3 i 2023

za objednatele
prof. JUDr. Vilém Kahoun, Ph.D., 

jednatel
Slatinné lázně Třeboň s.r.o.

za zhotovitele
Metrostav DIZ - Památky Tábor - Lázeňský dům Aurora 

Ing. Karel Volf, MBA, předseda sboru jednatelů 
Metrostav DIZ s.r.o.

Metrostav DIZ - Památky Tábor - Lázeňský dům Aurora

Ing. Tomáš Erhard, jednatel 
Metrostav DIZ s.r.o.

Metrostav DIZ - Památky ]^bor - Lázeňský dům Aurora 
Ing. Jarj^slav Straka, jednatel 

PAI^ÁTKY TÁBOR, s.r.o.

PAMATKY T APOfe, 
Chýnovaká 2486/24 

390 02 Tábor 
CZ 44 79 79 5* C



D 1 Mbn Nizev úkolu Dob* trvání Zahájení 'Dokenčeiií

“1“
# 'útohi

Lázeňský dOm Aurora • ro^ifeni ‘‘"r 11.05.22 154)5.23

ubytovacích kapacit
Pfevzetf štivenlftě 4- pfedátd stavenlSté 360 dny 11M.U 154)5.23

>ř vybudování 25 360 dny 11.05.22 154)5.23
4 příjezdová tomunikace 7 dny 11.05.22 17.l». 22
5 jř- buAkúvíŠtč 4 dny 01.06.22 04.06.22
6 montáž véiového Jeřábu 2 dny 07J)9.22 08.09.22

■m, Zemní práco JIH 11 dny 06.06.22 164)6.22
S *■ ' odtěŽNtí materiálu 6 dny 06.06.22 Í1J06. 22
9 * - příprava plochy na úrovní HTO Sdny 12.06.22 164)6.22
10 "1 Zemní price SEVER 13 dny 13216.22 254)6.22
11 # - odtéženf materiálu 6 dny 13.06.22 184)6. 22
12 - příprava plochy na úrovni HTÚ Sdny 21.06.22 25.06.22
13 * Základy Jm 80 dny 28.06.22 15.09. Z2
14 # • piloty 20 dny 08437.22 27.07.22
1S * • základové pasy » klenby 12 dny 02.08.22 14.08.22
16 * > zemní těleso pro základovou desku 13 dny 25.08.22 06.09.22
17 - základová deska Sdny 06.09.22 11.09.22
18 *■ Základy SEVER 41 dny 09.07.22 19.08.22
19 it •piloty 16 dny 28.06.22 13.07.22
20 * -základové pasy a klenby 10 dny 30.07.22 09.08.22
21 - zemní těleso pro záMadovou desku Sdny 09.08.22 14.08. 22
22 -základová deska Sdny 14.08.22 19.08.22
23 *■ Svlsfékonstnifcce SEVER JIH 173 dny 29.08.22 17.02.23
34 # Vodorovné konstrukce 135 dny 05.10.22 184)2.23
48- it holacft proti vodě 134 dny 1S4».22 274)1.23
49 it • asfeltové pásy Lnp 6 dny 154».22 21.09.22
50 > - asfaltové střefní pásy ledny 11.01.23 264)1.23
51 Povlakové krytiny 60 dny 1710.23 20.04.23
52 * ' pokládka EPS 30 dny 17.02.23 19.03.23
53 it -montáž PVCfolie 30 dny 194)3.23 20.04.23
54 Konstrukce truhlářské 126^ dny 14.12.22 21.04.23
SS it -olma 50 dny 14.12.22 02.02.23
56 yt -dveře 10 dny 10.04.23 21.04.23
57 Úpravy povrchů 103 dny 1640.23 04.05.23
58 it - omítky vnitřf 25 dny 19.01.23 12.02.23
59 !t -obklady 20 dny 09.03.23 28.03.23
60 3t ' malby 18 dny 27.03.23 13.04.23
61 it -l^nl 20 dny 16.01.23 04.02.23
62 * • montáž zateplovaciho systému sodný 28.02.23 20.04.23
63 * -omftky vnější 20 dny 09.04.23 04.05. 23
64 •% Podlahy 54 dny 064)2.23 314)3.23
65 * - pokládka EPS 24 dny 06.02.23 01.03.23
66 * - mazanlny 12 dny 01.03.23 12.03.23
67 -dlažby 15 dny 17.03.23 31.03.23
6B it -PVC 8 dny 244)3.23 31.03.23
69 it Bourací práce • napojení na budovu S 55 dny 09.01.23 044)3.23
70 it Podhledy - montái SDK konstnikd 24 dny 08.04. 23 laos. 23
71 it ZámeCnidcé konstrukce 45 dny 16.01.23 01.03.23
72 it Klempířské konstrukce 12 dny 134)4.23 28.04.23
73 it Evakuační zařízení - výtah 20 dny 01.03. 23 20.03.23
74 it Téchnelogické zařízení budov 318.75 dny 214)6.22 154)5.23
75 zn 258 dny 244)7.22 08.04.23
76 - ležatá kanalizace 16 dny 11.08.22 27.08.22
77 * •rozvody 60 dny 17.11.22 16.01.23
78 it - koncové prvky 10 dny 29.03.23 07.04.23
79 it ÚT 70 dny 28.11.22 054)2.23

K Z 4.úvnM 
X Z S

Preyekt Lázei^ský dům 
Datum: 11.01.23

Okol
RozdiW
Milník

Souhrnný

Souhrn pn^fktu 

NMMvnififcol 

Neaktivní milník 

~1 Neakihmi toiivn

1 RuMdkol
Penmidobeu bvird 

Rufrif úkoly uhmuté v M 

RuM souhrn

PouzozKilM
Pouze sdítwn dokonteil

Vh^ůtaily

Kona&ý termín 

PrOMh
Průběh fuirti z*dan<ho úkolu

n Vn^fiillnlk



N> Rďim iNáMv úkolu Doba trvání ^héítní
i

iDolomítni
O úbriu I

80 -rozvody 70 dny 28.11.22 05.02.23
81 # ‘koncové prvky 15 dny 24.04.23 l2.0S.t3
82 * Viduehotoduilfca 160 dny 23.11.22 094)5. a
83 * -rozvody 70 dny 23,11.22 31.0L a
64 if - koncové prvky 17 dny 17.04.23 09.05. a
65 Bektro sflnoproud 163 dny 17.11.22 05.05. a
66 * - rozvody 80 dny 17.11.22 05.02. a
87 * - koncové prvky 20 dny 09.04.23 05.05.23
88 Bektro staboproud 157 dny 27.11.22 tLos.a
69 if -rozvody 70 dny 27.U.22 05.02. a
90 if - koncové prvky 14 dny 21.04.23 11.05. a
91 Méfenrarttulece 135 dny 1S.U.22 054)5. a
92 iř- -rozvody 50 dny 15.12.22 03.02.23
99 t - koncové prvky 10 dny 21.04.23 054)5.23
94 a PunktnI zakouSky 6 dny 03.05.23 11.05. a
9$ Venkovní dprevy 233 dny 214)6.22 17.04. a
96 if - zemní télese zafízenl stavenlfti sodný 21.06.22 a.07.22
97 if - provedení asfaltové vrstvy 25 dny 05.03. a a4Í3.23
98 it -sadové úpravy 40 dny 07.03.2B 17.04.23
99 if -oplocení 10 dny 04.04. a a.04.23
100 m Ffelímka díla edstnninf ind a 

nedodělků
Iden 11.05. a 12.05. a

101 it Pfedéní díla -i- doMadové ěást Iden 12.05. a 15.05. a

i_i Í.S..J 1-t i_s^ i_i, ^_L
2. {ivftMi

Z S K Z S k Z

Projekt Lázeňslq^ dům 
Datum: t1X>1.23 Mibtik

Souhrnný’

Sotetmprqfcktu

Neaktfmi mlnfk 

Neddhmfsoufam

RuMúM
Pou2i I dobou mM

RtiM útoty zabfYtulé V so(^
AuMsetiim

ftiuzoahiýinf

Poua s datem detonioni

VnipiúkeV
VnéjU milník

Konc&ftermTn
PrtibMt

Průbib ni64 zadaného úk^

Stanka!



meTRCosTau

Metrostav DIZ s.r.o.

Změnový list č. 001 - přehled
Projekt: „Zvýšení ubytovací kapacity - Lázeňský dům Aurora”
Část; Stavební část Sever + Jih, D.1.4.1_Projekt_zclravotnichJnstalaci

Název; Zakládání

Předkládá; Metrostav DIZ-Památky Tábor - Lázeňský dům Aurora

Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4,180 00 Praha 8 Libeň 
PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o., Chýnovská 2486/24, 390 02 Tábor 

Investor Slatinné lázně Třeboň s.r.o.. Lázeňská 1001,379 01 Třeboň

Datum vystavení: 7.11.2022 

Podklady:

Požadováno kým; Objednatelem stavby

W, zákres trasy

Změnový list č.001 se skládá z částí:

Změnový list č.001 se skládá z částí: Cenový dopad:
ZL001.1 Úprava dešťové kanalizace přístavba B + 40 059,86,-
ZL001.2 Piloty + 110 236,75,-
ZL001.3 Úprava základového podloží + 322 413,80,-
ZL001.4 Výtah - snížení úrovně základové desky + 6 658,60,-
ZL001.5 Doplnění výztuže do základové desky + 9 868,69,-
ZL001.6 Hydroizolace (výtah + Z.vrstva deska) + 213 782,73,-
ZL001.7 Přerušení požární vody + 39 861,13,-
ZL001.8 Prodloužení vodovodního řádu +153 582,87,-
ZL001.9 Přívodní kabel elektro + 17 433,20,-
ZL001.10 Propojovací výztuž - doplnění -

Celkový cenový dopad Qe-li nějaký): ANO + 913 897.63.-
Dopad do standardu (je-li nějaký): ANO zvýSení

Předkládá: Podpis: Datum: oAj ; /. lio/O
(6D) Vedoucí projektu. 

Metrostav DIZ s.r.o.

Předkládá: Podpis: _ Datum: /Tr t 2oTV
(GD) Vedoucí projektu,

PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.

Autorský dozor: Podpis:. Datum: i 7, Á; rí (/
(AD) jps J. Hradec s.r.o.

Ověřil: Podpis; Datum: í
(TDI)

Souhlasí: Podpis: Datum: ' Z. ^, t/ 2U
(INV) Slatinné lázně Třeboň 

s.r.o.
r



Schválil: Prof .JUDr. Vilém 
Kahoun Ph.D.

Podpis:

(INV) Slatinné lázně Tfeboň 
s.r.o.

Přflohy: Dílčí části ZL001 včetně výkazů výměr a krycích listů

Distribuce:
^ INV g TDI g GD g AD Ostatní



rol

Metrostav OlZ s.ro.

Změnový list č. 001.1
Projekt: „Zvýšení ubytovací kapacity - Lázeňský dům Aurora"
Část: D. 1.4.1 _Pro]ekt_zdravotnlchJnstalaci

Název: Úprava dešťové kanalizace přístavba B

Předkládá: Metrostav DIZ-Památky Tábor - Lázeňský dům Aurora

Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4,180 00 Praha 8 Libeň 
PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o., Chýnovská 2486/24, 390 02 Tábor 

Investor: Slatinné lázně Třeboň s.r.o.. Lázeňská 1001, 379 01 Třeboň

Datum vystavení: 3.8.2022 

Podklady:

J Požadováno kým: Objednatelem stavby

W, zákres trasy

Zdůvodnění změny: Změna z důvodu budoucího využití dešťové kanalizace pro napojení dalších 
objektů

Technický popis změny: Prodloužení dešťové kanalizace pod nové vznikajícím objektem.

Cenový dopad <ie-li nějaký): ANO +40 059,86,-
Časový dopad (je-li nějaký): NE

Dopad do standardu (je-li nějaký): ANO zvýSení

Předkládá:
(GD) Vedoucí projektu, 

Metrostav DIZ s.r.o.

Podpis: Datum: J 'Íí AjIC

Předkládá: Podpis; Datum; '1 J , '}, Yi> í šj
(GD) Vedoucí projektu,

PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.

Autorský dozor: 
(AD) JPS J. Hradec s.r.o.

_ Po^ís: Datum: \ , i , í \J

Ověřil: Podpis; Datum: (Vil r-^. Iv Z <J
(TDI) 1

Souhlasí; Podpis: Datum: a/'i i 1. C-f L
(INV) Slatinné lázně Třeboň 

s.r.o.

Schválil; Prof.JUDr. Vilém 
Kahoun Ph.D.

Podpis:

(INV) Slatinné lázně Třeboň 
s.r.o.

Přílohy: CN

Distribuce:
INV g TDI g GD 0 AD Ostatní



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 8780
Stavba: Lázně Aurora - ubytovací kapacity

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ;

29.07,2022

Cena bez DPH

Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Základ daně 
40 059,86 

0,00

40 059,86

Výše daně 
8 412,57 

0,00

Cena s DPH CZK 48472,43;

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ

Kód: 8780

Stavba; Lázně Aurora - ubytovací kapacity

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

K6d Popis

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 29.07.2022

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZiq

Náklady z rozpočtů

02 Úprava dešťové kanalizace přístavba B

40 059,86 48 472,43

40 059,86 48 472,43

Strana 2 z 6



krycí list soupisu prací

stavba:
Lázně Aurora - ubytovací kapacity 

Objekt:
02 - Úprava dešťové kanalizace přístavba B

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

29.07.2022

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Základ daně 
40 059,86 

0,00

40 059,86

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

Výše daně 
8 412,57 

0,00

Cena s DPH CZK 48 472,43

Projektant Zpracovatel

Daturri a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis- Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 6



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

stavba;
Lázně Aurora - ubytovací kapacity

Objekt:
02 - Úprava dešťové kanalizace přístavba B

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 29.07.2022

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

4 - Vodorovné konstrukce

8 - Trubní vedení

998 - Přesun hmot

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

40 059,86 

38 128,98

18 822,98

1 544,66 

14011,34 

3 750,00

1 930,88

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 1 930,88

strana 4z 6



SOUPIS prací

stavba:

Obiekt:

Místo:

Lázně Aurora - ubytovací kapacity

02 - Úprava dešťové kanalizace přístavba B

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 29.07.2022

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 40 059,86

D HSV Práce a dodávky HSV 38 128,98

D 1 Zemní práce 18 822,98

1 K 132154204 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy 
těžitelnosti 1 skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 m3 18,900 280,94 5 309,77

VV "navýšení objemu výkopku z důvodu rozšíření rýhy o + 100
mm’'(22,3+55+42,6+16)*0,1 *1,5

VV "prodloužení rýhy k nové šachtě šd6"14*1,5*0,9 18,900
vv Součet 18,900

3 K 162601102 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 m3 18,900 169,59 3 205,25

vv 18,900 18,900

4 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné) t 10,080 174,69

1 760,88 [

vv "navýšení objemu výkopku z důvodu rozšíření rýhy o + 100
mm"(22,3+55+42,6+16)*0,1*0,5

vv "prodloužení rýhy k nové šachtě šd6"14*0,5*0,9 6,300
vv Součet 6,300
vv 13,095*1,6 'Přepočtené koeficientem množství 10,080

5 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypanínou 
se zhutněním m3 12,600 190,02 2 394,25

vv "navýšení objemu výkopku z důvodu rozšíření rýhy o + 100 
mm"(22,3+55+42,6+16)*0,1*1

vv "prodloužení rýhy k nové šachtě ěd6"14*1*0,9 12,600
vv Součet 12,600

6 K
175101101 |Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až

|4 uloženým do 3 m od kraje výkopu m3 5,040
\

270,72 1 364,43

vv 'navýšení objemu výkopku z důvodu rozšíření rýhy o + 100 
mm"(22,3+55+42,6+16)*0,1 *0,4

vv 'prodloužení rýhy k nové šachtě šd6"14*0,4*0,9 5,040
vv Součet 5,040

7 M 58337303 [ šlĚriagxsekůsáaxQ/B i 10,080 475,04 4 788,40\
vv 5,040*2 'Přepočtené koeficientem množství 10,080

I

D 4 Vodorovné konstrukce 1 544,66
8 K 451573111 ] Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 1.260' 1 225,92 1 544,66 i

vv

vv
vv

16 K 899722112

"navýšeni objemu výkopku z důvodu rozšířeni rýhy o +100 
mm - lóže 200mm"(22,3+55+42,6+16)*0,1*0,1

"prodloužení rýhy k nové šachtě šd6 - Ióže200mm"14*0,1*0,9

Součet

1,260

1,260

149,9*1,015 'Přepočtené koeficientem množství_______
'Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm ■
kanalizace

152,149

m 14,000 14,30

10 K 871310310 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného 
SN 10 z polypropylenu DN 150 m 14,000 207,38 2 903,32

11 «ř 2mitim ímMsa hamstBauníi fWiGBU 1&h4,^1Wlti!imi SfilW m @21,13 !a,jw

12 •M wsm<97 itmitíka iBiwlleačml fíFKGEM 1Wg4.MmB0Qmm SfsllO ■m 4,mo 1^1,13 2484,52

13 M msiiim ito&jlcafeiíS/ÉaS/í/ý^íKSaW imx4M)c3B&Bmm S1I10 m 10,000 mi,13 8 21 tm

19 K 871360310 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného 
SN 10 z polypropylenu DN 250 m 0,000 231,33 0,00

IM molími Mílika ikanisilnsiamí PIPKGEW SMliB w 1‘smm '0,®0

200,20

14 14,000

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

21 K 977151125 Jádrové vrty diamantovými korunkami průměr pres 180 
do 200mm m 0,400 5 530,00 2 212,00

D 998 Přesun hmot 3 750,00

g K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z piastických 
hmot otevřený výkop t 7,500 500,00 3 750,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 930,88

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 1 930,88
18 K OST-R6.1 Zkouška těsnosti venkovní kanaiizace m 14,000 35,76 500,64 (

17 K OST-R6.1.1. Kamerová zkouška_(prohlídka} stoky DN400 m 14,000 102,16 1 430,24

strana 6 z 6



meTRcosrau

Metrostav DIZ s.rA>.

Změnový list č. 001.2
Projekt; „Zvýšení ubytovací kapacity - Lázeňský dům Aurora"
Část: Stavební část Sever + Jih

Název: Piloty

Předkládá: Metrostav DIZ-Památky Tábor - Lázeňský dům Aurora

Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4,180 00 Praha 8 Libeň 
PAMÁTKY TÁBOR. s.r.o., Chýnovská 2486/24, 390 02 Tábor 

Investor: Slatinné lázně Tfeboň s.r.o., Lázeňská 1001, 379 01 Třeboň

Datum vystavení: 30.6.2022 

Podklady;

Požadováno kým; Objednatelem stavby

W

Zdůvodnění změny: Aktualizace výrobní dokumentace pilot a provedení základových konstrukcí na 
základě pfepočtu zatížení a ověřené geologie při prvním vrtu.

Technický popis změny: Změna provedení pilot dle aktualizované výrobní dokumentace na objektu 
Sever a Jih.

Cenový dopad tie-li nějaký): ANO 10 236,75,-
Časový dopad (je-li nějaký): ANO, + 7 kalendářních dnů

Dopad do standardu (je-li nějaký): NE

Předkládá: Podpis: Datum: C/v/i 'f. ío?K)
(GD) Vedoucí projektu,

Metrostav DIZ 8.r.o.

Předkládá; Podpis: Datum: 2Í.1

(GD) Vedoucí projektu,
PAMÁTKY TÁBOR. s.r.o.

Autorský dozor; 
(AD) JPS J. Hradec s.r.o.

Podpis: y Datum: ^'f(‘7.2riV

Ověni:
(TDI)

_ Podpis; Datum: Z i , -i. ^ Z D

Souhlasí:
(INV) Slatinné lázně Třeboň 

s.r.o.

_ Podpis: Datum:

Schválil: Prof .JUDr. Vilém 
Kahoun Ph.D.

Podpis:
/

Datum:

(INV) Slatinné lázně Třeboň 
s.r.o.

Pmohy: CN

Distribuce;
g INV TDI GD AD Ostatní



REKAPITULACE STAVBY
Kód; 8780
Stavba: Lázně Aurora - ubytovací kapacity

KSO:
Místo;

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ;
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

14.6.2022

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

Základ daně 
110 236,75 

0,00

CZK

110 236,75

Výše daně
23 149,72

0,00

133 386,47

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 8780

Stavba: Lázně Aurora - ubytovací kapacity

Zadavatel:
Zhotovitel:

Místo:

Kód

Projektant:
Zsracovatel:

Datum:

Popis

14. 6. 2022

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 

01 Piloty

110 236,75 

110 236,75

133 386,47

133 386.47

Strana 2 z 5



krycí list soupisu prací

stavba:
Lázně Aurora - ubytovací kapacity 

Objekt:
01 - Piloty

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

14. 6. 2022

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Základ daně 
110 236,75 

0,00

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

110 236,75

Výše daně 
23 149,72 

0,00

Cena s DPH CZK 133 386,47

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_

Objednavatel

Razítko Datum a podpis:

Zhotovitel

Razítko

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENENI SOUPISU PRACÍ

stavba;
Lázně Aurora - ubytovací kapacity

Objekt:
01 - Piloty

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 14. 6. 2022

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

110 236,75

75 236,75

-34 794,12 

110 030,87

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

35 000,00

35 000,00

Strana 4 z 5



SOUPIS prací

stavba:
Lázně Aurora - ubytovací kapacity

Objekt:
01 - Piloty

Místo:

Zadavatel: Projektant:

Datum: 14. 6. 2022

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZI^ Gena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 110 236,75

D HSV Práce a dodávky HSV 75 236,75

D 1 Zemní práce -34 794,12
1

2 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti 1 skupiny 1 
až 3

m3 -40,890

T-------------------------

168,56 -6 892,42

3 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti 1 skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 -695,130 21,45 -14 910,54

W -40,89*17 'Přepočtené koeficientem množství -695,130

1 K 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti 1 skupiny 1 
až 3 přes 100 m3 m3 -40,890 122,59 -5 012,71

5 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04 t -40,890 174,69 -7 143,07

i 4 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo mezískládky m3 -40,890 20,43 -835,38

D 2 Zakládání 110 030,87
12 K 226R112 2 /Vrty velkoprofilové svislé D 630 mm m 317,000 1 826,00 578 842,00

W 139+178 317,000
6 K 226R112 /Vrty velkoprofilové svislé D 880 mm m -190,000 1 979,86 -376 173,40

W 296-267-219 -190,000

7 K 231R11 /Zřízeni pilot svislých D 880 mm m -190,000 743,72 -141 306,80
w -190 -190,000

10 K 231R11 2 /Zřízeni pilot svislých D 630 mm m 317,000 547,00 173 399,00
W 317 317,000

8 K 231R611 /Výztuž pilot betonovaných do země ocel z betonářské 
oceli 10 505 t -1,363 48 015,20 -65 444,72

W -9,398-6,804+14,839 -1,363
17 M 58933328 /beton pilot C 30/37 XA1 m3 -54,200 2 707,24 -146 732,41

w
w

18 K 261611111

D

D

VRN

VRN1

-(185+148)+278,8 
Součet _____ _____________
Výztuž podzemních stěn z armokošů v do 10 m ocel 10 

1505  hlavice pilot

-54,200
-54,200

1,124

"dle RDS"(489,86+634,5)*0,001

Vedlejší rozpočtové náklady 

Průzkumné, geodetické a projektové práce

1,124

77 800,00
----------

87 447,20

35 000,00 

35 000,00

15 K [012203000 Geodetické práce při provádění stavby - armokoše kpl 1,000| 35 000,00 35 000,00 [

Strana 5 z 5



iiieTRCesTau

M«trostav DiZ s.rA.

Změnový list č. 001.3
Projekt: „Zvýšení ubytovací kapacity - Lázeňský dům Aurora”
Část: Stavební část Sever + Jih

Název: Úprava základového podloží

Předkládá: Metrostav DIZ-Památky Tábor - Lázeňský dům Aurora

Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4,180 00 Praha 8 Libeň 
PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o., Chýnovská 2486/24, 390 02 Tábor 

Investor: Slatinné lázně Třeboň s.r.o., Lázeňská 1001, 379 01 Třeboň

Datum vystavení; 12.9.2022 

Podklady;

Požadováno kým; Objednatelem stavby

W

Zdůvodnění změny: Výměna základového podloží z důvodu nedostatečné únosnosti původního terénu

Technický popis změny: Odstranění neúnosné zeminy a nahrazení recyklátem dle doporučení 
geotechnika. Výměna původního násypu z hrubého kameniva v tloušťce 20 cm za recyklát v tloušťce 49 
cm (24 cm cihelný recyklát a 25 cm betonový recyklát)__________________________________________

Cenový dopad (je-li nějaký): ANO +322 413,80,-
Časovy dopad (je-li nějaký); ANO, + 12 kalendářních dnů

Dopad do standardu (je-li nějaký): ANO, zvýšení

Předkládá:
(GD)

Podpis; _ Datum: z PO-
Vedoucí projektu, 
Metrostav DIZ s.r.o.

Předkládá; Podpis Datum: z v.
(GD) Vedoucí projektu,

PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.
•í

Autorský dozor: PodpisT Datum: kly
(AD) JPS J. Hradec s.r.o.

Ověřil: Podpis: Datum: -i. k/il
(TDI)

Souhlasí: Podpis: Datum; Li
(INV) Slatinné lázně Třeboň

s.r.o.

Schválil: Prof.JUDr. Vilém 
Kahoun Ph.D.

Podpis;

(INV) Slatinné lázně Tl^boň 
s.r.o.

Přílohy; CN

Distribuce;
^ INV TDI g GD [g] AD Ostatní



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
stavba: Zvýšení ubytovací kapacity 
Objekt: ZL001.3 Úprava základového podloží

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 4.8.2022

č. KCN Kód položky Popis
MJ

Množství
celkem

Cena jednotková Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

HSV
1

Práce a dodávky HSV
Zemní práce

322 413,80 
175 466,97

1 001 122251105
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti 1 skupiny 3 objem do 1000 m3 stroině m3 194,820 120,34 23 444.64
"SEVER"
pod obiekt
480*0.34 163.200

1 1obvod 1 1

93*1,0*0,34
Součet

31,620
194,820

2 001 162751117

Vodorovně přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžiteinostl 1 skupiny 1 
až 3 m3 194,820 289,21 56 343,89
194,82 194,820

3 001 162751119

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžiteinostl 1 skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m 1~oqo m3 1 363,740 22,32 30 438,68
194,82*7 1 363,740

4 001 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu -zeminy a 
kameniv na skládce t 350,676 174,69 61 259,59
194,82*1,8 350,676

1 5j001 [171251201 jUložení svpaninv na skládky nebo mezískládky |m3 194,820 20,43 3 980,17]

6

194,82
Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní

194,820

146 946,83

6 011 635111142
Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 s 
udusáním m3 118,334 -1 665,21 -197 050,96
"SEVER*
71,064 71.064

■JIH*
47,270
Součet

47,270
118,334

l 7 011 635321111 Násvp pod podlahy z cihelného recvklátu s udusáním m3 142.001 1 110,00 157 621,11I 'SEVER"

"JIH"
236,35*0,24 56,724
Součet 142,001

8 011 635321112
Násyp pod podlahy z betonového recyklátu s udusáním

m3 147,918 1 260,00 186 376,68
'SEVER*
355.32 *0.25 88,830

JIH"
236,35*0,25
Součet

Celkem

59,088
147,918

322 413,80

strana 1 z 1



Metrostav DIZ s.ro.

Změnový list č. 001.4
Projekt: „Zvýšení ubytovací kapacity - Lázeňský dům Aurora"
Část; Stavební část Sever

Název: Výtah - snížení úrovně základové desky

Předkládá: Metrostav DIZ>Památky Tábor - Lázeňský dům Aurora

Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4,180 00 Praha 8 Libeň 
PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o., Chýnovská 2486/24, 390 02 Tábor 

Investor: Slatinné lázně Třeboň s.r.o.. Lázeňská 1001, 379 01 Třeboň

Datum vystavení: 21.7.2022 

Podklady:

Požadováno kým; Objednatelem stavby

W

Zdůvodnění změny: Snížení úrovně základové spáry pro provedení hydroizolace základové šachty 
výtahu
Technický popis změny: Provedení většího výkopu a odvoz vykopané zeminy. Oprava omítky na 
stávající konstrukci pod svislou hydroízolaci.______________________________________________

Cenový dopad (je-li nějaký): ANO + 6 658,60,-
Časový dopad (je-li nějaký): NE

Dopad do standardu Ue-li nějaký): ANO, zvýšení

Předkládá: Podpis: Datum:
(GD) Vedoucí projektu,

Metrostav DIZ s.r.o.

Předkládá; Podpis: Datum: íkPj / i U l \7
(GD) Vedoucí projektu, 

PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.

Autorský dozor; Podpis:—------- Datum: 1^.1. laid
(AD) JPS J. Hradec s.r.o.

Ověňl: Podpis: Datum:
(TDD

Souhlasí: ___ Podpis: Datum: iT.f.Z'/r
(INV) Slatinné lázně Třeboň

8.r.o. /

Schválil: Prof. JUDr. Vilém
Kahoun Ph.D.

Podpis: Datum:

(INV) Slatinné lázně Třeboň 
s.r.o.

Přílohy: CN

Distribuce:
g INV g TDI g GD AD Ostatní



r w
ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER

stavba; Zvýšení ubytovací kapacity
Objekt: ZL 001.4 Výtah - snížení úrovně základové desky

Objednatel:
Zhotovitel;
Místo:

Zpracoval:
Datum: 21.7.2022

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 6 658,60

1 Zemní práce 3 724,91

1 001 131213101
Hloubeni jam v soudržných horninách třídy těžiteinostl 1, 
skupiny 3 ručně m3 1,564 1 601,36 2 504,53

3,32*3,14*0,15 1,564

2 001 162751117

Vodorovné přemístěni přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti 1 skupiny 1 
až 3 m3 1,564 289,21 452,32

3 001 162751119

Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti 1 skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m m3 10,948 22,32 244,36

1,564*7 10,948

4 001 171201211
Poplatek za uloženi stavebního odpadu -zeminy a 
kameniv na skládce t 2,815 174,69 491,75

1,564*1,8 2,815
5|001 171251201 Uloženi sypaniny na skládky nebo mezískládky m3 1,564 20,43 31,95

6
Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplni 822,40

6 011 617331121
Cementová omítka hladká jednovrstvá světlíků nebo 
výtahových šachet nanášená ručně m2 3,500 234,97 822,40

omítka stávající konstrukce pod svislou hydroízolaci

3,5*1 3,500

9 Ostatní konstrutee a práce, bourání 1 191,19
7 013 961055111 Bouráni základů ze ŽB m3 0,187 6 370,00 1 191,19

odbourání pilot - 4ks, průměr 630 mm, bouraná část 150
mm

(3,14*0,315*0,315*0,15)*4 0,187

997 Přesun suté 920.10

8 013 997013115
Vnitrostaveništnl doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 18 m s použitím mechanizace t 0,449 612,96 275,22

9 013 997013501
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 0,449 256,42 115,13

10 013 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 7,184 11,24 80,75
0,449*(17-1) 7,184

11 013 997013631
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0,449 1 000,00 449,00
0,449 0,449

Celkem 6 658,60

Strana 1 z 1



meTRCosrau

Matrostav DIZ s.no.

Změnový list č. 001.5
Projekt: „Zvýšení ubytovací kapacity - Lázeňský dům Aurora"
Část; Stavební část Sever + Jih

Název: Doplnění výztuže do základové desky

Předkládá: Metrostav DIZ-Památky Tábor - Lázeňský dům Aurora

Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4,180 00 Praha 8 Libeň 
PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o., Chýnovská 2486/24, 390 02 Tábor 

Investor; Slatinné lázně Třeboň s.r.o., Lázeňská 1001, 379 01 Tfeboň

Datum vystavení: 10.8.2022 

Podklady:

Požadováno kým; Objednatelem stavby

W

Zdůvodnění změny: Doplnění chybějící výztuže do základové desky

Technický popis změny; Chybějící výztuž do základové desky - průměr 10 a 12 doplněna dle návrhu 
statika. Doplnění výztuže průměru 8 pro osazení patního kolene v základové desce na částí Jih.______

Cenový dopad Ue-lí nějaký): ANO + 9 868,69,-
Časový dopad (je-li nějaký): NE

Dopad do standardu <le-li nějaký): ANO, zvýSení

Předkládá: Podpis: Datum: 4/(7
(GD) Vedoucí projektu. 

Metrostav DIZ s.r.o.

Předkládá:
(GD)

Podpis: Datum: 707772^7(7“
Vedoucí projektu, 
PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.

Autorský dozor: Podpis:;. Datum:
(AD) JPS J. Hradec 8.r.o.

Ověřil: Podpis; Datum; uin
(TDI)

Souhlasí; Podpis: Datum: U /ff
(INV) Slatinné lázně Třeboň

s.r.o.

Schválil: Prof.JUDr. Vilém 
Kahoun Ph.D.

Podpis:

(INV) Slatinné lázně Třeboň 
s.r.o.

Přílohy: CN

Distribuce:
g INV g TDI g GD AD Ostatní



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
stavba: Zvýšení ubytovací kapacity
Objekt: ZL001.5 Doplnění výztuže do základové desky

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 10. 8. 2022

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
Jednotková

Cena celkem

HSV Prače a dodávky HSV 9 868,69

2 Zakládání 9 858,44

1 011 272361821 Výztuž základových kleneb betonářskou ocelí 10 505 (R) t 0.193 51 080,00 9 858.44

012:

183,96*0,888/1000 0,163
1 - 1 ^10: III I

14,88*1,21/1000 0,018

08:

24,72+5.85=30,57m

30,57*0,395 /1000 0,012
Součet 0,193

998 Přesun hmot 10,25
2 011 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m | t 0,205 50,00 10,25

Celkem 9 868,69

strana 1 z 1



meTRQiSTau

Metrostav DIZ s.r.o.

Změnový list č. 001.6
Projekt: „Zvýšení ubytovací kapacity - Lázeňský dům Aurora”
Část: Stavební část Sever

Název: Hydroizolace

Předkládá: Metrostav DIZ-Památky Tábor - Lázeňský dům Aurora

Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4,180 00 Praha 8 Libeň 
PAMÁTKY TÁBOŘ, s.r.o., Chýnovská 2486/24, 390 02 Tábor 

Investor: Slatinné lázně Třeboň s.r.o., Lázeňská 1001, 379 01 Třeboň

Datum vystavení: 14.6.2022 

Podklady:

Požadováno kým; Objednatelem stavby

W

Zdůvodnění změny: Doplnění chybějící hydroizolace.

Technický popis změny: Zdvojení hydroizolace stavby pod úrovní terénu objektu SEVER, druhá vrstva 
izolantu v místě výtahu. Doplnění chybějící drenáže z důvodu snížení účinků tlakově vody na 
hydroizolace._____________________________________________________________________________

Cenový dopad (je-li nějaký): ANO + 213 782,73
Časový dopad (je-li nějaký): NE

Dopad do standardu (je-li nějaký): ANO, zvýšení

Předkládá: Podpis; Datum; v/, i,
(GD) Vedoucí projektu. 

Metrostav DIZ s.r.o.

Předkládá; __  Podpis: Datum: Z'i . ^2 Q
(GD) Vedoucí projektu,

PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.

Autorský dozor;__________ .
(AD)JPS J. Hradec s.r.o.

Podpisi- Datum: Vi \ j, Zc l Q

Ověřil; Podpis: Datum:
(TDI)

Souhlasí: Stanislav Kadlčík Podpis: Datum: it IQ
(INV) Slatinné lázně Třeboň 

s.r.o.

Schválil: Prof.JUDr. Vilém 
Kahoun Ph.D.

Podpis:

(INV) Slatinné lázně Třeboň 
s.r.o.

Přílohy: CN

Distribuce:
INV g TDi g GD AD Ostatní



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 8780
Stavba: Lázně Aurora - ubytovací kapacity

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

14.6.2022

Cena bez DPH 213 264,87

DPH základní
snížená

Sazba daně 
21,00%
15,00%

Základ daně 
213 264,87 

0,00

Výše daně
44 785,62 

0,00

^nasDPH V CZK 2SB050«^

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 8780

Stavba: Lázně Aurora - ubytovací kapacity

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Pro.'ektanl:
Zpracovatel:

Daíjm: 14. 6.2022

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 

04 Izolace

213 264,87 

213 264,87

258 050,49 

258 050,49

strana 2 z 6



krycí list soupisu prací

stavba:
Lázně Aurora - ubytovací kapacity 

Objekt:
04 - Izolace

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

14.6.2022

Cena bez DPH 213 264,87

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 213 264,87 21,00% 44 785,62

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 258 050,49

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

strana 3 z 6



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

stavba:
Lázně Aurora - ubytovací kapacity

Objekt:
04 • Izolace

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 14. 6. 2022

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

PSV - Práce a dodávky PSV

213 264,87 

61 777,73 

7 005,35

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

151 487,14

151 487.14

strana 4 z 6



SOUPIS prací

stavba:
Lázně Aurora - ubytovací kapacity

Objekt:
04 - Izolace

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 14. 6. 2022

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 213 264,87

D HSV Práce a dodávky HSV 61 777,73

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 005,35

7 K 622325109 Oprava vnější vápenocementové hladké omítky 
složitosti 1 stěn v rozsahu přes 80 do 100 % m2 14,905 470,00 7 005,35

VV (15,4+11,7)*0,55 14,905

D 1 Zemní práce 14 391,56

10 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m m3 13,174 537,67 7 083,26

VV 71,6*0,4*0,4*1,15 13,174

12 K 4601611R Začíštění dna drenážních rýh ručně š 40 cm hl do 20 
cm v hornině tř i skupiny 3 m 71,650 102,00 7 308,30

VV 71,65 71,650

D 8 Trubní vedení 40 380,82

1 K 871228111 Kiadení drenážního potrubí z tvrdého PVC průměru 
přes 90 do 150 mm m 71,650 11,00 788,15

VV
"obvod
sever"2,625+5,05+18,75+4,025+2,65+6,55+2,65+7,975+21,3 
75

71,650

2 M 28611223
trubka drenážní Herňr^í oeksperŘmvsmá PVC-U SN 4 
ON 100/HO tnéSoraoe, dočasně nebo oiSebčovaci 
drenáže

m 71,650 47,80

)

3424,87

4 K 894812001 Revizní a čisticí šachta z PP šachtové dno DN 400/150 
přímý tok kus 4,000 1 350,00 5 400,00

11 M 58333674 kamenivo těžené hrtíbé frekae 1&32 t 23,358 638,00 14 902,40
VV 13,74*1,7 23,358

7 K 894812031 Revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachtová roura 
korugovaná bez hrdia světié hioubky 1000 mm kus 2,000 780,00 1 560,00

5 K 894812033 Revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachtová roura 
korugovaná bez hrdia světlé hloubky 2000 mm kus 2,000 1 590,00 3 180,00

6 K 894812041 Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 400 
za uříznutí šachtové roury kus 4,000 81,40 325,60

3 K 894812051 Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop plastový 
pochůzi pro třidu zatížení AI 5 kus 4,000 584,00 2 336,00

13 K 895270R Napojení drenáže do dešťové kanalizace kpl 2,000 2 000,00 4 000,00

8 K 899661311 Zřízeni filtračního obalu drenážních trubek DN do 130 
mm m 71,650 16,10 1 153,57

9 M msumi gecáetf/éínffitteará sapaiačnií, rxžnismné, MňieĚmí,
im2 143,300 23,10

---------------------- ---------------
3 310,23

vv

D PSV

D 711

K 711141559r

711142559r

vv
vv

71,650*(0,4+0,4+0,4+0,4+0,2+0,2)

Práce a dodávity PSV

Izolace twqti wdfe, vi^ros* a plynám

143,300

Provedení izolace proti zemní vlhkostí pásy přitavením 
vodorovné NAIP vč.utěsnění všech prostupů m2 196,400 122,5^

(392,8/2) 196,400
Provedeni izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
svislé NAIP m2 112,750 143,02

121*0,75 "3/4 svislé plochy v provedení dvojitého pásu" 
22"drtuhá vrstva izolace u výtahu"

90,750
22,000

151 487,14

151 487,14

24 076,68

16125,51

Strana 5 z 6



jpč Typ
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 112,750

8 K
1
711192102 Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační 

stěrkou svislé na zdivu, 1 vrstva m2 14,905 200,00 2 981,00

9 M \11163002 stěrka hydroizolační asfaltová jednosložková plněná 
pryžový granulátem do spodní stavby ^Sf 26,829 86,50 2 320,71

VV 14,905*1,8 "spotřeba 1,8 k9/m2 při tl. 2mm" 26,829

1 K 711745567R Izolace proti vodě provedení spojů přitavením pásu 
NAIP 500 mm - napojení na stávající objekt B m 27,100 138,00

I
3 739,80

vv 15,4 "objekt SEVER" 15,400
vv 11,7"obJektJIH" 11,700
vv Součet 27,100

pás asfaltový natavUelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s I
4 M 62856011 virxkou z hliníkové fólie, hliníkcrvé fólie s textilií a 

^lilelnou PE fólií nebo jemnozmným minerálním 
posypem na horním povrchu

m2 1 370,435 172,00 235 714,82

vv (10,6+13,3)*0,5*1,1 "napojení na stávající objekt" 13,145
vv 1017,225 1 017,225

vv (392,8/2)*1,1 "druhá vrstva izolace na polovině plochy objektu 
SEVER" 216,040

vv 90,75*1,1 "druhá vrstva izolace na 3/4 svislé plochy objektu 
SEVER" 99,825

vv 22*1,1 "druhá vrstva izolace u výtahu” 24,200
vv Součet 1 370,435

pás asfaltový natavitelný modifikovaný tf 2,0mm s

3 M 62856007r yňtákou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií a 
spalitelnou PE fólii nebo Jemnozmným minerálním 
posypem na horním povrchu /prod radonovému riziku

m2 -1 017,225 137,92 -140295,67

vv -598,927-418,298 -1 017,225

10 K 998711103 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v přes 12 do 60 m t 3,340 2 043,20 6 824,29

strana 6 z 6



Metrostav OiZ s.r.o.

Změnový list č. 001.7
Projekt: „Zvýšení ubytovací kapacity - Lázeňský dům Aurora"
Část: ZTI Jih

Název: Přerušení vodovodu

Předkládá: Metrostav DIZ-Památky Tábor - Lázeňský dům Aurora

Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4,180 00 Praha 8 Libeň 
PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o., Chýnovská 2486/24, 390 02 Tábor 

Investor Slatinné lázně Třeboň s.r.o.. Lázeňská 1001, 379 01 Třeboň

Datum vystavení; 5.8.2022 

Podklady;

Požadováno kým; Objednatelem stavby

W

Zdůvodnění změny: Změna z důvodu kolize stávajícího vodovodního fadu s pilotami objektu JIH.

Technický popis změny: Přerušení stávajícího vodovodního řadu, vsazení uzávěru, kolize s pilotami.

Cenový dopad (je-li nějaký): ANO + 39.861,13,-
Časový dopad (je-li nějaký): ANO, + 5 kalendářních dnů
Dopad do standardu (je-li nějaký): NE

Předkládá: Podpis: Datum: ) ‘f, 0t>/. \7
(GD) Vedoucí projektu, 

Metrostav DIZ 8.r.o.
 

Předkládá;
(GD) Vedoucí projektu, 

PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.

Podpis: Datum: "2 ř r . 2^? 2 CJ

Autorský dozor; 
(AD) JPS J. Hradec s.r.o.

_ Podpis:

Ověřil:
(TDI)

_ Podpis:

^ Datum: ZlT, 1. %f?(l

Datum;: ?r?. •Z.717
Souhlasí: Podpis: Datum: 2ý ./I .^Lk}
(INV) Slatinné lázně TTebon 

s.r.o. f

Schválil; Prof.JUDr. Vilém 
Kahoun Ph.D.

Podpis:

(INV) Slatinné lázně Třeboň 
s.r.o.

Pfflotiy: CN

Distribuce;
INV g TDI g GD AD Ostatní



REKAPITULACE STAVBY
Kód; 8780
Stavba: Lázně Aurora - ubytovací kapacity

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datjm:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

14. 6.2022

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

Základ daně 
39 861,13 

0,00

39 861,13

Výše daně 
8 370,84 

0,00

Cena s DPH CZK 48331,97

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 8780

Stavba: Lázně Aurora - ubytovací kapacity

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zoracovatel:

Datum: 14. 6. 2022

Kůd Popis Cena bez DPH [CZKj Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

1.7 přerušení požárního vodovodu

39 861,13 

39 861,13

48 231,97

48 231,97

Strana 2 z 5



krycí list soupisu prací

stavba:
Lázně Aurora - ubytovací kapacity 

Objekt:
1.7 - přerušení požárního vodovodu

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

14. 6. 2022

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Základ daně 
39 861,13 

0,00

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

3S 861,13

Výše daně 
8 370,84 

0,00

Cena s DPH CZK 48 231,97

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 5



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

stavba:
Lázně Aurora - ubytovací kapacity

Objekt:
1.7 - přerušení požárního vodovodu

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 14. 6. 2022

Cena celkem [CZKJ

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

8- Trubní vedení 

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště

VRN7 - Provozní vlivy

39 861,13 

35 261,13 

35 081,13

180,00

600,00

600,00

4 000,00 

2 000,00

2 000,00

Strana 4 z 5



SOUPIS prací

stavba:
Lázně Aurora - ubytovací kapacity

Objekt:
1.7 - přerušení požárního vodovodu

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 14. 6. 2022

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 39 861,13

D HSV Práce a dodávky HSV 35 261,13

D 8 Trubní vedení 35 081,13

1 K 850265121 Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových 
nebo plastických hmot DN 100 kus 1,000 3 390,00 3 390,00

VV 1 1,000
10 K 857R02 čerpáni vody hod 4,000 456,00 1 824,00

8 K 857262122 Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových 
otevřený výkop DN 100 kus 2,000 1 430,24 2 860,48

9 M 552S4R zaslepovací pfíruba DN 100 kus 1,000 1608.00 1 608,00
W 1 1,000

2 M 5527R spojka Waga dni 10 kus 1.000 3816,00 3 816,00

3 K 891261112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100 kus 1,000 1 767,37 1 767,37

4 M 891M13 Šoupě DNIOOpfírubové kus 1,000 9221,98 9221,98

5 M 891M15 Zemni souprava leleskopidfá 1,3-1,8m kus 1,000 1 949,21 1 949,21

6 M 891M16 UBnový potdop Soupátkový kus 1,000 910.25 910,25

7 M 891M17 Podkladní tteslm kus 1,000 181,84 181,84

11 K 8502R2 Zabezpečení konce potrubí kpl 1,000 4 752,00 4 752,00

12 K 895270R02 Napojení na stávající řád kpl 1,000 2 800,00 2 800,00
VV 1 1,000

D 998 Přesun hmot 180,00

13 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 
hmot otevřený výkop t 0,360 500,00 180,00

D PSV Práce a dodávky PSV 600,00

D 721 Zdravotechnika - vnitmi kanalizace 600,00
16 K 7212901R2 Zkouška těsností potrubí kpl 1,000 600,00 600,00

O VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4 000,00

D VRN3 Zařízení steveniště 2 000,00
15 k) 030001000 Zařízení staveniště - centrála kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

O VRN7 Provozní vlivy 2 000,00
14

K 1
071002000 Provoz investora, třetích osob - příplatek za práci v nocí kpl 1,000 2 000,00 2 000,001

Strana 5 z 5



Metrostav DIZ s.ro.

Změnový list č. 001.8
Projekt: „Zvýšení ubytovací kapacity - Lázeňský dům Aurora"
Část: ZTI Sever

Název: Prodloužení vodovodního řadu

Předkládá: Metrostav DIZ-Památky Tábor - Lázeňský dům Aurora

Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4,180 00 Praha 8 Libeň 
PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o., Chýnovská 2486/24, 390 02 Tábor 

Investor: Slatinné lázně Třeboň s.r.o.. Lázeňská 1001, 379 01 Třeboň

Datum vystavení: 14.6.2022 

Podklady:

Požadováno kým: Objednatelem stavby

W. zákres trasy

Zdůvodnění změny: Změna z důvodu možnosti budoucího zokruhovánf vodovodního řádu v areáíu.

Technický popis změny; Prodloužení nově budovaného vodovodního řádu a jeho protažení pod 
severním objektem a vedení dále kolem stávajícího objektu B______________________________

Cenový dopad (je-li nějaký): ANO 153 582,87 ,-
Časový dopad (je-li nějaký): NE

Dopad do standardu (je-li nějaký): ANO, zvýšení

Předkládá: Podpis: Datum: ,'f, ToV Ci
(GD) Vedoucí projektu, 

Metrostav DIZ s.r.o.

Předkládá: Podpis; - Datum; 7\J 7. 2v / \I
(GD) Vedoucí projektu,

PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.

Autorský dozor:________________
(AD)JPS J. Hradec s.r.o.

Podpist Datum: 2 J .1.1^ l (f

Ověřil;
(TDD

Podpis: Datum: Zv/~ 1 h~77]

Souhlasí: Podpis: Datum: '1''1. TvZO
(INV) oiatinne lázně Třeboň 

s.r.o.

Schválil: Prof.JUDr. Vilém 
Kahoun Ph.D.

Podpis: Datum: ^ ^
^r.i.2,2Q

(INV) Slatinné lázně Třeboň 
s.r.o.

Přílohy: CN

Distribuce:
^ INV g TDI g GD AD Ostatní



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 8780
Stavba; Lázně Aurora - ubytovací kapacity

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC^CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

14.6. 2022

Cena bez DPH 153 582,87

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 153 582,87 32 252,40

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 185 83S,27j

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ
Kód: 8780

Stavba; Lázně Aurora - ubytovací kapacity

Zadavatel:
Zhotovitel:

Místo:

Kód

Projektant:
Zoracovatel:

Datum: 14.6.2022

Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

03 prodloužení vodovodního řádu

153 582,87 

153 582.87

185 835,27 

185835,27

Strana 2 z 6



krycí list soupisu prací

stavba:
Lázně Aurora - ubytovací kapacity 

Objekt:
03 - prodloužení vodovodního řádu

KSO: CC-CZ:
Místo; Datum;

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant; IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

14. 6. 2022

Cena bez DPH 153 582,87

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 153 582,87 21,00% 32 252,40

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 185 835,27

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podjDis: Razítko Datum a podpis: Razítko

strana 3 z 6



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

stavba:
Lázné Aurora - ubytovací kapacity

Objekt:
03 - prodloužení vodovodního řádu

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 14. 6. 2022

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

4 - Vodorovné konstrukce

153 582,87 

153 582,87

95 504,97

8 - Trubní vedení

7 355,52 

44 196,88

998 - Přesun hmot 6 525,50

strana 4 z 6



SOUPIS prací

stavba:
Lázně Aurora - ubytovací kapacity

Objekt:
03 - prodloužení vodovodního řádu

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 14. 6. 2022

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ

Náklady soupisu celkem 153 582,87

0 HSV Práce a dodávky HSV 153 582,87

D 1 Zemní práce 95 504.97

1 K 132251104 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti 1, skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně m3 84,000 445,47 37 419,48

VV 1,5*0,8*70 84,000

10 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 
m m2 210,000 118,51 24 887,10

VV 70*1,5*2 210,000

11 K 151101111 Odstraněni příložného paženi a rozepření stěn rýh hl 
do 2 m m2 210,000 25,54 5 363,40

vv 210 210,000

2 K 162601102 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 m3 14,000

' 169,59
2 374,26

vv 70*0,8*0,25 14,000

3 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné) t 22,400 174,69 3 913,06

vv 14*1,6 22,400

4 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním m3 70,000 190,02 13 301,40

w 84-14 70,000

5 K 175101101 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až
4 uloženým do 3 m od kraje výkopu m3 8,000 270,72 2 165,76

vv 8 8,000
6 M 58337303 ^iki^ísekifsáax 078 t 12,800 475,04 6080,57

VV 8*1,6 12,800

D 4 Vodorovné konstrukce 7 355,52
7 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 6,000 1 225,92 7 355,521

VV 6 6,000

0 8 Trubní vedení 44196.88

14 K 857262122 Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových 
otevřený výkop DN 100 kus 1,000 1 430,24 1 430,24

15 la 857-M12 Spt^sa TMIOK^nům. 110 ks 7,000 5S53,J7 5653,77
VV 1 1,000

i
16 K 857263131 Montáž litinových tvarovek odbočných hrdlových 

otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 100 kus
---------------------- 1

1,000 702,86 702,86

11 átr S57-M2 T4ms mm psům. ismmim ks 1,0® 4 072,00 4072,80
VV 1 1,000

18 K 871261141 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 
svařovaných na tupo D 125 x 11,4 mm m 70,000 159,37 11 155,90

19 K 891261112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100 kus 1,000 1 767,37 1 767,37

m Souptě íBMIBŮipnínabiOí/ě i,mm <9^1,M S 221,08
VV 1 1,000

21 m mim Zemiíí sstprata iteileskifiióté 1,3~i.8m tes i.,om 1 om,2i i9m2i
22 m mim poklop SoopStkox^ tes 1.030 01025 910,25
23 m BUím ‘PoĚkbtím jelesl& fhiits IMW 181,84 tmm
24 K 892271111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125 m 70,000 35,76 2 503,20

25 K 899121102 Osazení poklopů plastových šoupátkových kus 1,000 343,26 343,26

26 K 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí m 70,000 35,76 2 503,20

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena ceíkem [CZK]

27 K 899722112-1 Krytí potrubí z píastů výstražnou fóíií z PVC 25 cm - 
VODA m 70,000 14,30 1 001,00

D 998 Přesun hmot 6 525,50

8 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z píastíckých 
hmot otevřený výkop t 13,051 500,00 6 525,50

strana 6 z 6



meTR^srau
Metrostav DIZ axo.

Změnový list č. 001.9
Projekt: „Zvýšení ubytovací kapacity - Lázeňský dům Aurora“
Část: Eleldroínstalace Sever

Název: Přívodní kabel elektro

Předkládá: Metrostav DIZ-Památky Tábor - Lázeňský dům Aurora

Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4,180 00 Praha 8 Libeň 
PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o., Chýnovská 2486/24, 390 02 Tábor 

Investor: Slatinné lázně Třeboň s.r.o., Lázeňská 1001, 379 01 Třeboň

Datum vystavení: 22.6.2022 

Podklady:

Požadováno kým: Objednatelem stavby

W

Zdůvodnění změny: Změna materiálu přívodního kabelu z důvodu cenové úspory při zachování 
funkčnosti. Navýšení množství kabelů dle skutečné délky trasy z hlavní rozvodny do rozvodny 
v novém objektu.
Technický popis změny: Změna materiálu přívodních kabelů ze stávající rozvodny z Cu na AI.

Cenový dopad (je-li nějaký): ANO +17.433,20,-
Časový dopad (je-li nějaký): NE

Dopad do standardu (je-li nějaký): NE

Předkládá: Podpis: Datum;
(GD) Vedoucí projektu,

Metrostav DIZ s.r.o.

Předkládá: Podpis: Datum: t i. 'Ll'Q
(GD) Vedoucí projektu,

PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.

Autorský dozor: 
(AD) JPS J. Hradec s.r.o.

Podpisí

Ověřil:
(TOI)

Podpis:

Datum: '2^ ,'1, Kl

Datum: l i , í* iX\

Souhlasí: Podpis: Datum; '1 T , 'I
(INV) Slatinné lázně Třeboň 

s.r.o.

Schválil: Prof.JUDr. Vilém 
Kahoun Ph.D.

Podpis:

(INV) Slatinné lázně Třeboň
s.r.o.

Přílohy: CN

Distribuce:
g INV g TDI g GD AD Ostatní



ZVÝŠENÍ UBYTOVACÍ KAPACITY 
LÁZEŇSKÝ dOM AURORA 

TŘEBOŇ, ČESKÁ REPUBLIKA - ETAPA SEVER 

ELEKTROINSTALACE ROZPOČET

01.12.2022

REKAPITULACE
1. Elektroinstalace 174333
Souíet bez DPH 17 433,20

p.č. Popis

1. Elektroinstalace
Jedn. Množ. Montáže materiál

jedacena celkem jed.cena celkem
10 Kabel CYKY 3x50+35 m -140 39,59 -5 542,60 604,42 -84618,80
11 Kabel CYKY 3x70+50 m -280 45,92 -12 857,60 844,28 -236 398,40

6 ]vodičCYA50a,zel. m 60 23,12 I 387,20 166,86 10 011,60
10a
11a

Kabel AYKY 4x95 m 200 39,59 7 918,00 406,56 81312,00
KabelAYKY 4x120 m 400 45,92 18 368,00 510,36 204 144,00

35
Uratěný kabelový žlab 200'100 s dvoji^^n pMčnikem, včetně podpěr na stěnu, držáků, výložrikij a
příslušenství m 60 212,19 12 731,40 349,64 20 978,40
Mezí součet 1,00 22 004,40 -4 571^0
Celkem 17 433.20

Zpracovatel: Atelier A02 spot.s.r.o. 1/1



meTaosrati
Metrostav DIZ s.m.

Změnový list č. 001.10
Projekt: „Zvýšení ubytovací kapacity - Lázeňský dům Aurora”
Část: ARC Sever+ Jih

Název: Propojovací výztuž - doplnění

Předkládá: Metrostav DIZ-Památky Tábor - Lázeňský dům Aurora

Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4,180 00 Praha 8 Libeň 
PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o., Chýnovská 2486/24, 390 02 Tábor 

Investor: Slatinné lázně Třeboň s.r.o.. Lázeňská 1001, 379 01 Třeboň

Datum vystavení: 7.11.2022 

Podklady:

Požadováno kým: Objednatelem stavby

PD

Zdůvodnění změny: Doplnění výztuže na propojení věnců se zálivkou

Technický popis změny: Z důvodu nutnosti propojení věnců se zálivkou spirol panelů bylo nutné 
doplnit podklady k chybějíc! výztuži___________________________________________________

Cenový dopad (je-li nějaký): NE
Časový dopad (je-li nějaký): ANO, + 8 kalendářních dnů

Dopad do standardu Ge-li nějaký): NE

Předkládá: Podpis: Datum: i lU
(GD) Vedoucí projektu, 

Metrostav DIZ s.r.o.

Předkládá: Podpis: Datum: vi/
(GD) Vedoucí projektu,

PAMÁTKY TÁBOR. S.r.o.

Autorský dozor:_______
(AD)JPS J. Hradec s.r.o.

Podpis:^ ĎitSiírTiiZIxZS:

Ověřil: Podpis: Datum: ?í/. 'I
(TDI)

Souhlasí: Podpis: Datum: 7Á ,
(INV) Slatinné lázně Třeboň

s.r.o.

Schválil: Prof.JUDr. Vilém 
Kahoun Ph.D.

Podpis: • tf,1. ToZC

(INV) Slatinné lázně Třeboň 
s.r.o.

Přílohy:

Distribuce:
^ INV g TDI g GD [3 Ostatní



Metrostav DIZ s.r.o.

[měnový list č. 002
Projekt: „Zvýšení ubytovací kapacity - Lázeňský dům Aurora“
Část: Zvýšení ubytovací kapacity Sever, Jih

Název: Sociální zázemí + povrchy sten

Předkládá: Metrostav DIZ>Památky Tábor - Lázeňský dům Aurora 

Metrostav a.s., Koželužská 2450/4,180 00 Praha 8 Libeň 
PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o., Chýnovská 2486/24, 390 02 Tábor 

Investor: Slatinné lázné Třeboň s.r.o.. Lázeňská 1001, 379 01 Tfeboň

Datum vystavení: 29.11.2022 

Podklady:

Požadováno kým: Objednatelem stavby

W

Zdůvodnění změny; Minimalizace mokrých procesů výstavby.

Technický popis sněny: Záměna zděných příček za sádrokartonové a záměna interiérových omítek 
za sádrokartonový obklad.

Cenový dopad (je-li nějaký): ANO, - 2 557,29 Kč bez DPH
Časový dopad (je-li nějaký): NE

Dopad do standardu (je-ii nějaký): NE

Předkládá: Podpis: Datum: 1 M K.l?
(GD) vedoucí projektu, 

Metrostav a.s.

Předkládá: Podpis: Datum: -f. fz, ■2.0'2JZ
(GD) Vedoucí projektu,

PAMÁTKY TÁBOR, S.r.o.

Autorský dozor; Podpis: Datum:
(AD) JPS J. Hradec s.r.o.

Ověřil:
(TDI)

Podpis: Datum:

Souhlasí: Podpis; Datum: 1J..4 Lj 7 (1
(INV) ciiannne lazne i reoon

s.r.o.

Schválil: Prof.JUDr. Vilém 
Kahoun Ph.D.

Podpis: Datum:

(INV) Slatinné lázně Třeboň 
s.r.o.

Přílohy: CN

Distribuce;
g INV g TDI g GD AD Ostatní



Rekapitulace
ZL002 Sociální zázemí + povrchy stěn 

Odpočty

0)>
co

Zdivo
Požární ucpávky
Povrchy

-466 290,82 
-142 304,90 

-1 518 735,05
Celkem -2 127 330,77

Zdivo -379 434,31
Požární ucpávky -114 268,06
Povrchy -1 391 490,54
Celkem -1 885 192,91

Odpočty celkem Jih + Sever -4 012 523,68

Přípočty

Vata - výplň jádra 123 032,19
0)> SDK příčky 1 144 503,10
0

<0 SDK obklad 926 166,06
Celkem 2 193 701,35

Vata - výplň jádra 86 122,53
s: SDK příčky 841 466,60
“3 SDK obklad 888 675,91

Celkem 1 816 265,04

Přípočty celkem Jih + Sever 4 009 966,39

Rozdíl celkem -2 557,29



SOUPIS PRACÍ
S‘.avba:

Zvýšení ubytovací kapacity Sever - lázeňský dům Aurora

Místo: třeboň Datum:

Zacavatei:
Zrotoviíel:

Projektant:
Zpracovatel:

1PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZI^ Cena celkem [CZK|

Náklady soupisu celkem -466 290,82

D HSV Práce a dodávky HSV -466 290,82

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -466 290,82

230 K 317142420 Překlad nenosný pórobetonový § 1CX) mm v do 250 mm na 
tenkovistvou maltu dl do 1000 mm

^ kus ^ -65,000
381,06 -24 768,90

Inp-sever
2
2-4np-sev6r
21*3

-2,000

-63,000

232 317142448 Překlad nenosný pórobetonový š 150 mm v do 250 mm na 
tenkovrstvou maltu dl do 2500 mm kus -31,000 1 052,25 -32 619,75

1np-sever
1
24np-sever
10*3

-1,000

-30,000

7 K 342272225 Příčka z pórobetonovýcb hladkých tvárnic na tenkovrstvou 
maltu tl 100 mm 37dB m2 -286,890 582,31 -167 058,92

Inp^ev^
-{(1.75-0.4+2,7)*3,3-0,7*2,22*2)
2np'Sever
-{(1.75-0.4+2,7)‘2,8-(0,7*2,07)*2)*10 
-((2.6+0,7)*2.8-0,7*2.07)
3np-s6ver
-92,211
4np-sever
-92,211
Součet

-10,257

-84,420
-7,791

-92,211

-92,211
-286,890

8 K 342272245 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou 
maltu ti 150 mm 41dB /odolnost EI45 m2 -298,524 810,13 -241 843,25

1

1np«eyer
-(3.35*3,3-0,8*2,22)
-(1.5*1.16)
2np*sevef
-{3,35*2,8-0,8*2,07)*10 
-{1,5*1,15)*10+0,9*1.5
Snp-'Sever
^5,840
4ttp-5ever
-95.840
Součet

-9,279
-1,725

-77,240
-18,600

-95,840

-95,840
-298,524

P4

P5



SOUPIS prací

stavba:
Zvýšení ubytovací kapacity Jih - lázeňský dům Aurora

1np
-((3.5+1-0.45+3.65+1,9-0,25)‘3,3-<0,8*2+0,7)*2.22) -25,749
-(3,35*3,3-0.8*2.22)‘4 -37,116
-({1,5+1,05)* 1,5+{ 1,15*1,5)*4+0,9*1.5) -12,075
IfeZBDUSett ~743«1D

-((3.5+1+3,65+1,9-0,25)*2,8-{0.8*2+0.7)*2.07) -22,679
-(3,35*2,8-0,8‘2,07)M -30,896
X(1,5+1,05)*1,5+(1,15*1,5)*4+0,9*1,5) -12,075
Celkem -65,650
IMtezssj2Sďt2-4n(p
Součet -271.890

Místo: třeboň Datum: 14. 9.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZI^ Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem •379 434,31

D HSV Práce a dodávky HSV -379 434,31

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -379 434,31

180 K 317142420
jpreklad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na 

tenkovrstvou maltu dl do 1000 mm kus -36.000 381,06 -13 718,16

inp^
9

9*3
Součet

-9,000

-27,000
-36,000

181 K 317142448 Překlad nenosný pórobetonový š 150 mm v do 250 mm na 
tenkovrstvou maltu dl do 2500 mm kus

-20,0001 1 052,25
-21 045,00

"1-4np"5*4
Součet

-20,000
-20,000

182 K 317941121 Osazováni ocelových válcovaných nosníků na zdívu 1, lE, U, 
UEneboLdo£12 t -0,024 9 500,88 -228,02

W
vv

''1-4np"6,0*4/1000
Součet

-0,024
-0,024

183 317941123 Osazováni ocelových válcovaných nosníků na zdivu 1, lE, U,
UE nebo L do C 22 t -0,108 8 724,46^ -945,38

1
w
vv

"1-4np"27.09*4/1000
Součet

-0,108 
-0 108

fS6 M 13010746 oceřproabvá ffiEf40jatostí7 375 vzákl{ailriirni.átánr -0,119
38 820,801 -4 619,68

vv
vv

"1-1np"27,09*4/1000*1,1
Součet

-0,119
-0.119

185 13070740 ocet prcHkiwá inE ao/sfeost ff 375 vzáDMrin máaénr t -0,026 38820,80 -1009,34

vv
vv

"1-4np''6,0*4/1000*1,1
Součet

-0,026
-0,026

34 K 342272225 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou 
maltu tl 100 mm 37dB m2 -189,081 582,31 -110 103,76

Inp
-0,65*2*3,3
-((1,75-0,4+2.7)*3.3-(0,7*2.22*2))*4 
-{(2,7+0,5)*3.3-<0.7*2,22))
MlSZBBOUťBlt

2np>4fip
-0,65*2*2,8
-((1,75-0,4+2,7)-2,8-{0.7*2,07‘2))*4 
-{{2,7+0,5)*2,8-(0,7*2,07))
Celkem
Mieafeauflelt2-<tanp
Součet

-4,290
-41,028
-3,006

-3,640
-33,768

-7,511
-44,919

-134,757
-189,081

35 K 342272245 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou 
maltu tl 150 mm m2 1 -271,890 837,71 -227 764,97



SOUPIS prací

stavba:

Zvýšeni ubytovací kapacity Sever - lázeňský dům Aurora

Místo: třeboň

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum;

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [ČZK]

Náklady soupisu celkem -1 518 735,05

D HSV Práce a dodávky HSV -1 447 694,85

D 61 úprava povrchů vnitřních -1 447 694,85

,526 K 612142001 Potažen! vnitřních stěn skiovláknitým pietivem vtiaěeným do 
tenkovrstvé hmotv

m2 1 -3 120,611' 275,83 -860 757,99
Přípočet ploch, které zůstanou:
Inp-sever

m.č.136 (1,35+1.15+0,1+0,4+1.45)*3.05 13,573
m.č.1,37a 40,588 40,588
m.č,137b 40,284 40,284
m.č,138 64,013 64.013
m.č.139 64,013 64,013
m.č.140 64,013 64.013
m.č.141 36,047 36,047
m.č.142 36.047 36,047
m,č.143 36,047 36,047
m.č.144 36,047 36,047
m.6.145 36,047 36,047
m.6.146 202,045 202,045
m.č.lSOa 65,697 65.697
m.č.150b 109,8 109,800
m.č.174 69,601 69,601
01.6.175 69,601 69.601

Mezisoučet 983,463

2np-sever
m.č.236-245 ((1,35+1,15+0,1 +0,4+1,45)*3.05)*10 120,150
m.č.246 (1.38*2+2.6)*2,7 14,472
m.č.250a 58,158 58,158
m.č.250b 94.581 94,581
m.č.274 86,644 85,644
m.č.275 90,342 90,342

Mezisoučet 463.347

3-4np-sever
463,347*2 926,694

odpočet komplet výměra z původního RZP -5 494,114
Součet ■3120.611

527 K 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm | m2 1 -2 682,5211 122,591 -328 850,25
1np-sever

m.č.136 -75.48 -75,480
m.č.lSOc -123,239 -123,239
m.č.lSOd -86,025 -86,025

Mezisoučet -284,744

2np-sever
m,č.236-240 •60,142*5 -300,710
m.č.241-245 -61,492*5 -307,460
m.č, 246 -56,957 -55,957
m.č.260c -136,132 -135,132

Mezisoučet ■799,259

3-4np-sever
-799,259*2 -1 598,518

w Součet -2 682.521

361 612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn i 
nanášená ručně I m2 -124,0001 337,13 -41 804,12

vv dorovnání na dveřních pouzdrech
w (1.0*2.0*2)*(1+10*3) 124,000
vv Součet -124,000

66 K 622143004 Montáž omítkových samolepících začišťovacich profilů pro 
spoíení s okenním rámem 1

m i
-724,100

56,19|
-40 687,18

vv (7,0+8.4+28,4+19.4+19,4+6,75+16.2+50.1+75,15+75.16+50,1+6.0)*
2 724.100

w Součet -724,100
6^63 M \59051476

ETICS
w
w
vv

449 K 611311131

‘vŇT ■ ■

724,1
Součet
724,1*1,05 'Přepočtené koeficientem množství_________
Potažení vnitrních rovných stropů vápenným štukem 
tloušťky do 3 mm
SDK plochy stropů

m2

-760,305

724,100
724,100

-760,305

-1 020,5651

66,40 -50 484,25

122,59 -125111,06



w
w
vv
vv

D PSV 
D 763

4451 K 76313R
vv
w
w
w
vv

896.99+4.6+62,0
garnýže
113,95*0,25*2
Součet

963,590

56,975 
-1 020,565

67,43!

Práce a dodávky PSV tech, parametry navrhovaných materiálů viz výkresy, katak
Konstrukce suché výstavby
SDK pohled peneiračni nátěr -adshézní můstek_______ m2 -1 053,5401
33,0 ’ ‘ 33,000 í
pod šluk -adhézní můstek

896,99+4,6+62,0 963,590
113,9*0,25*2 56,950
Součelh-1 053 540

-71 040,20
-71 040,20

-71 040,20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zvýšení ubytovací kapacity Jih - lázeňský dům Aurora

Místo: třeboň Datum: 14. 9. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cenaíCZKJ Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -1 391 490,54

D HSV Práce a dodávky HSV -1 391 490,54

D 61 úprava povrchů vnitřních -1 343 399,46
I295 K 612142001 Potažení vnitřních stěn skiovláknitým pletivem vtlačeným do |

1 tenkovrstvé hmotv ^ -2 883,035 I 275,83 -795 227,61
Přípočet ploch, které zůstanou:
1np-jih

m.č, 130 (3.4+1.675+1.5+1.6+0.15)*3,05 25,086
m.č.131-134 ((1.36+1,15+0.1 +0,4+1,45r3,05)*4 54,290
m.č. 135 (1,725+1.7+1.175)*3.05 14.030

Mezisoučet 93,406

2np-sever
m.č.230 (3,4+1,675+1.5+1.5+0,15)*2.7 22,208
m.č.231-234 ((1.35+1.15+0,1 +0,4+1.45)*2,7)*4 48,060
m,č,235 (1.725+1,7+1,175)*3,2,7 12,420

Mezisoučet 82,688

3-4np-sever 165,375

odpočet komplet výměra z původního RZP -3 224.504
Součet -2 883,035

|296 K 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 -2 563,012 122,59 -314 199,64
-2563,012

w Součet -2 563,012

297 K 611131105 Cementový postřik vnHmich schodišťových konstrukci 
nanášený celoplošně ručně m2 -32,000 66,40 -2 124,80

w 32,0 32,000
w Součet -32,000

298 K 611321145 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 
schodišťových konstrukci nanášená ručně

—
m2 -32,000 296,26 -9 480,32

301 K 612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn 
nanášená ručně m2 -112,000 337,13 -37 758,56

w dorovnání na dveřních pouzdrech
w (1,0*2.0‘2)*28 112,000
w Součet -112,000

303 x 622143004 Montáž omítkových samolepicích začišťovacích profilů pro 
spojeni s okenním rámem m -771,800 56,19 -43 367,44

w 385,9*2 771,800
vv Součet ■771.800

l304| M 59051476
profil začištovaci PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostěni 
ETICS

m -810,390 66,40 -53 809,90

w 771,8 771,800
w Součet 771,800
w 771,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství -810,390

292 K 611311131 Potažen! vnitřních rovných stropů vápenným štukem 
tloušťky do 3 mm m2 -713,200 122,59 -87 431,19

w SDK plochy stropy
w 639,9+5,8+14.8 660,500
w zástěny
w 105,4*0,25*2 52,700
w Součet -713,200

D PSV Práce a dodávky PSV těch.parametry navrhovaných materiálů viz výkresy,katal -48 091,08
D 763 Konstrukce suché výstavby -48 091,08

l2B4 K 76313R 'SDK podhled penetračni nátěr-adshézní můstek m2 -713.2001 67,431 -48 091,08
VV pod štuk -adhézní můstek
w 639,9+5,8+14.8 660,500
vv zástěny
w 105,4*0,25*2 52,700
vv Součet -713,200



N-ZTI

O 727

215 K 727121101

214 K 727121107

S-ZTI

u 727

146 K 727121101

147 K 727121107

Odpočet

Zdravotechnite' pož^í odirana 
Protipožární manžeta D 32 mm zjedná strany dálící 
konstrukce požární odolnost El 90 
Protipožární manžeta 0110 mm z jedné strany dělící 
konstrukce požární odolnost El 90

Zdravotechnika - požární octvana 
Protipožární manžeta D 32 mm z jedné strany děliči 
konstrukce požární odolnost El 90 
Protipožární manžeta D110 mm z jedné strany dělicí 
konstrukce požární odolnost Ei 90

183 299.81 -142 304^
kus 63.000 1 242,27 78263,01 1 242,27 -37268,10

kus 32,000 3 262,40 105 036,80. 3282,40 -105 036.30

140355,73.1 -114 268^6

kus 39,000 1 242,27 48448,531 1 242.27 -22 360,86

kus 28,000 3282,40 91 90720 Z 282.4C -31 907,20



ROZPOČET
stavba: Zvýšení ubytovací kapacity 
Objekt:

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum:

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 1 267 535,29

713 Izolace tepelné 123 032,19

1 713591161 Montáž izolace tepelné izolační výplň m2 220,800 71,80 15 853,44
Sever
«1,15*12)*10)*0,8*2 220,800

2
ISV.8592248000
871

desky z čedičové vlny s univerzálním pouMim 8.140mm, 
objemová hmotnou 40kg7m3 m2 242,880 394.01 95 697,15
220,8*1,1

3 713591 IxxR Příplatek za pracnost montáže čedičové vlny v šachtě m2 220,800 52,00 11 481,60

763 Konstrukce suché výstavby 1 144 503,10

4 763111314
SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky IxA 12,5 s 
izolací El 30 Rw do 45 dB m2 286,890 1 000,00 286 890,00
Inp-sever
((1,75-0,4+2,7)*3,3-0,7*2.22*2)
2np-sever
((1,75-0,4+2,7)*2,8-(0,7*2,07)*2)*10 
((2,6+0,7)*2,8-0,7*2,07)
3np-sever
92,211
4np-sever
92,211
Součet

10,257

84,420
7,791

92,211

92,211
286.890

5 763111414
SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2xA 12,5 s 
izolací El 60 Rw do 53 dB m2 240,999 1 340,00 322 938,66
1np-sever
(3,35*3,3-0,8*2,22)
2np-5ever
(3,35*2,8-0,8*2,07)*10
3np-sever
77,240
4np.sever
77,240
Součet

9,279

77,240

77,240

77,240
240,999

6 7631117XXR
Příplatek za použití impregnované desky se sníženou 
nasákavostí) m2 423,720 58,00 24 575,76

m.e.236-45
m.č.246

Inp-sever
(1,75+1,45+1,15+1,2)*3,3-0,7*2,22*2
2np-sever
((1,75+1,45+1,15+1,2)‘2,8-(0,7*2,07*2))*10 
(2,6+0,7*2)*2,8-0,7*2,07
3np-sever
136,171
4np-sevier
136,171
Součet

15,207

126,420
9,751

136,171

136,171
423.720

7 763121422
SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 
1XH2 12,5 bez izolace El 15 m2 336,825 679,00 228 704,18
Předstěna v koupelně nebo v chodbě u rozvadčů
Inp-sewer
1,75*3,3
((0,125+3,25+0,125)*2+(0,125+2,5+0,125)*2)*3,3

5,775
41,250



2np-sever
(1,75*2,8)*10
(0,125+4+0,125)*4*2,8
3np-sever
96,600
4p-sever
96,600
Součet

49,000
47.600

96.600 

96,600

SDK stěna předsazená pro osazení závěsného WC tl 150 -
8 763121590 250 mm profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5 bez Tl m2 57,525 1 340,00 77 083,50

WC geberit
Inp-sever
1,5*1,15 1,725
2np-sever
(1,5*1,15)*10 17,250
0,9*1,5 1,350
3np-sever
18,600 18,600
4p-sever
18,600 18,600
Součet 57,525

9 7631214XXR Výztuha pro kotvení zařizovacách předmětů - OSB deska ks 93,000 827,00 76 911,00
radiátor žebříkový 
1+10+10+10 
umývadlo koupelna 
1+10+10+10 
umývátko WC 
1+10+10+10 
Součet

31,000

31,000

31,000
93,000

Ztužujicí výplň otvoru pro dveře pro příčky do 3,25 m zátěž
10 763181421 křídla přes 25 kg ks 65,000 1 960,00 127 400,00

Inp
2
2-4np
21*3
Součet

2,000

63,000
65,000



ROZPOČET
stavba: Zvýšení ubytovací kapacity 
Objekt:

Objednatel:
Zhotovitel;
Místo:

Zpracoval:
Datum:

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 927 589,13

713 Izolace tepelné 86 122,53
1 713591161 Montáž Izolace tepelné izolační výplň m2 154,560 1 71,80 11 097,41

Jih
(1.15*12)*7*0,8*2 154,560

ISV. 8592248000 desky z čedičové vlny s univerzálním použitím tl. 140mm,
2 871 objemová hmotnost 40kg/m3 m2 170,016 394,01 66 988,00

154,56*1,1 170,016

3 7135911xxR Příplatek za pracnost montáže čedičové vlny v šachtě m2 154,560 52,00 8 037,12

763 Konstrukce suché výstavby 841 466,60
SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky IxA 12,5 s

4 763111314 izolací El 30 Rwdo 45 dB m2 189,081 1 000,00 189 081,00
Inp
0,65*2*3,3 4,290
((1,75-0,4+2,7)*3,3-(0,7*2,22*2))*4 41,028
((2,7+0,5)*3,3-(0,7*2,22)) 9,006
Mezisoučet 54,324
2np-4np
0,65*2*2,8 3,640
((1,75-0,4+2,7)*2,8-(0,7*2,07*2))*4 33,768
((2,7+0,5)*2,8-(0,7*2,07)) 7,511
Celkem 44,919
Mezisoučet 2-4np 134,757
Součet 189,081

SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2xA 12,5 s
5 763111414 izolací El 60 Rw do 53 dB m2 223,590 1 340,00 299 610,60

Inp
((3,5+1-0,45+3,65+1,9-0,25)*3,3-(0,8*2+0,7)*2,22) 25,749
(3,35*3,3-0,8*2,22r4 37,116
Mezisoučet 62,865
2np-4np
(3,5+1+3,65+1,9-0,25)*2,8-(0,8*2+0,7)*2,07) 22,679
(3,35*2,8-0,8*2,07)*4 30,896
Celkem 53,575
Mezisoučet 2^np 160,725
Součet 223,590

Příplatek za použiti impregnované desky se sníženou
6 7631117xxR nasákavostí) m2 287,637 58,00 16 682,95

1 np-jih
((1,75+1,45+1,15+1,2)*3,3-(0,7*2.22*2))*4 60,828
(2,95+1*2+1,5+1,05)*3,3-(0,8+0,7)*2,22 21,420
Mezisoučet 82,248
2np-iih
((1,75+1,45+1,15+1,2)*2,8-(0,7*2,07*2))*4 50,568
(2,95+1*2+1,5+1,05)*2,8-(0,8+0,7)*2,07 17,895
Mezisoučet 68,463
3np-jih
Mezisoučet 68,463
4np-jih
Mezisoučet 68,463
Součet 287,637



SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska
7 763121422 1xH2 12,5 bez izolace El 15 - předstěna v koupelně m2 206,248 679,00 140 042,05

Předstěna v koupelně nebo v chodbě u rozvadčů 
1 np-jih 
3,325*3.3 
(1,75*3.3)*4 
1,725*3,3
(0,125+4+0,125)+(0,125+3,875+0,125)*3.3 
Mezisoučet 
2np-Jih 
3,325*2,8 
{1,75*2,8)*4 
1,725*2,8
(0.125+4+0,125)+(0.125+3,875+0,125)*2.8 
Mezisoučet 
3np-Jih 
Mezisoučet 
4np-jih 
Mezisoučet

10,973
23,100

5,693
17,863
57,628

9,310
19,600
4,830

15,800
49,540

49,540

49,540

SDK stěna předsazená pro osazení závěsného WC tl 150 -
8 763121590 250 mm profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5 bez Ti m2 48,300 1 340,00 64 722,00

WC geberit
1 np-jih
(1.5+1,05)*1.5 3,825
(1.15*1.5)*4 6,900
0,9*1,5 1,350
Mezisoučet 12,075
2np-4np
12,075*3 36,225
Součet 48,300

9 7631214XXR Výztuha pro kotvení zařizovacách předmětů - OSB deska ks 64,000 827,00 52 928,00
radiátor Žebříkový 1-4NP
5+5+5+5 20,000
umývadlo koupelna 1-4NP
6+6+6+6 24,000
umývátko WC 1-4NP
5+5+5+5 20,000
Součet 64,000

10 763181421
Ztužujicí výplň otvoru pro dveře pro příčky do 3,25 m zátěž 
křídla přes 25 kg ks 40,000 1 960,00 78 400,00
1np

10
2-4np
10*3
Součet

10,000

30,000
40,000



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Zvýšení ubytovací kapacity Sever - lázeňský dům Aurora

Místo: třeboň Datum:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK| Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 926 166,06

PSV Práce a dodávky PSV 926 166,06

763 Konstrukce suché výstavby 926 166,06
1 1763182313 lOstěnI oken z desek v SDK konstrukci hl do 0,3 m i m 305,350 354,001 108 093,90

1NP sever 
poz.01 = 2,46*2+2 
poz.03 = 2,46*2+2,1 
poz.06 = 1,7*2+3,36
Mezisoučet
2NP sever 
poz.09 = 1,7*2+2 
poz.11 = 3*(2,46*2+3.35) 
poz.10 = 2*(2.45*2+3.35) 
poz.03 = 2,45*2+2,1 
poz.12 = 3*(2.45*2+3,35) 
poz.13 = 2*(2.45*2+3,35)
Mezisoučet
3-4NP sever
94,9*2
Mezisoučet
Součet

6,900
7,000
6,750

20,650

5,400
24,750
16,500
7,000

24,750
16,500
94,900

189,800
189,800
305,350

2 763121212 SDK stěna předsazená deska IxA tl 12,5 mm lepené na I
bochánky bez nosné kce | m2

1
1 445,070 499,00' 721 089,83

m.č. 136

Lepení SDK desek na vápenopiskové zdivo (tzv. suché omítka), 
včetně přétmelenf a vybroušení
INP sever
(1.5+2.7+0,45)*2,34+(4,625*2+3.35+0,45)*2.54
-(0,8*2.07+3,35*1,7)

44,028
-7,351

m.č. 150c (((1,776+0,625+2,05)+(0,75+3,2+0,75)+(0.75+3,2+1,875)r2+2,1 )*2,44 
-((0,8*2,22)*10+0,9*2+2,1*2,45)

78,202
-24,705

m.č.lBOd (4.575+0,25*2+0,4+2,35+0,25+0.4*2+2,35+0,4+4,75+2.875)*2.44 
-2*2,46
Mezisoučet

46,97
-4,9

132,244

m,č.236-245
2NP sever
((1,5+2,7+0,45)*2.34+(4,625*2+3,35)*2,54)*10 
-((0.8*2,07)+(0,4*1,7+1*2,45+1,95*1.7))*10

428.85
-81.01

m.a.246 (3,025*2+4,675*2)*2.54+(1,395*2+2.6+0,45)*2,34 
-{(0,8*2,07)*3+2*1,7)

52,7816
-8,368

m.č.250c (((1.925+3.2)+3,2+(3.2+1,875))*2+2,1)*2,44 
-{(0,8*2.07)*11 +0.9‘2+2,1 *2,45)
Mezisoučet

70,516
-25,161

437,609

3-4NP
426,026*2 875,217

Součet 1 445,070

763121716 SDK stěna předsazená úprava styku stěny a podhledu '
akrylátovÝm tmelem i m I 736,9201

------ 1-
43,40 31 982,33

763121xR Vyřezáni otvorů pro Instalace v obkladu SDK I kpl i.oool 65 000,00 65 000.00



SOUPIS prací

stavba:
Zvýšení ubytovací kapacity Jih - lázeňský dům Aurora

Místo: třeboň

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZI^ Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

PSV

763
1 I763182313

Práce a dodávky PSV

Konstrukce suché výstavby
Ostěni oken z desek v SDK konstrukci hl do 0,3 m
INP jih
poz.14 = 2*(2,45*2+3,35) 
poz,15 = 2*(2,45*2+3,35) 
paz.06 = 1,7*2+3,35 
poz.06b = 2*( 1,7*2+3,35) 
poz. 07 = 1,7*2+3,35 
poz. 19 = 3,05*2+2 
poz.16 = 2,45*2+3 
poz.17 = 2,45*2+3 
poz.26 = 0,625*2+2 
Mezisoučet 
2NPiih
poz.10 = 2*(2,45*2+3,35) 
poz.11 = 2*(2,45*2+3,35) 
poz.06a = 2*(1,7*2+3,35) 
poz.07a = 1,7*2+3,35 
poz23 = 2,7*2+2 
poz.20 = 2,45*2+3 
poz.21 = 2,45*2+3 
poz.27 = 2,875*2+2 
poz.08a = 1,7*2+2 
Mezisoučet 
3.4NP sever 
89,6*2 
Mezisoučet 
Součet

355,950

16,500
16.500 
6,750

13.500 
6,750 
8,100 
7,900 
7,900 
3,250

87,150

16.500
16.500
13.500
6.750
7.400 
7,900 
7,900
7.750
5.400 

89,600

179,200
179,200

354,001

888 675,91 

888 675,91

888 675,91 
126 006,30

2 763121212
ISDK stěna předsazená deska IxA tl 12,5 mm lepené naI bochánky bez nosné kce 1 m2 1 358,348 1 499,001 677 815,65

m.č.130

Lepeni SDK desek na vápenopiskové zdivo (tzv. suchá omítka), 
včetně přetmeteni a vybrvuSenf
INP jih
(5,375*2+3,65*2+3,65+3,325*2+0,45)*2,54+{1,9+2,85+0.65+2.45+0.45)*2.34 
-{{0.8*2,07)*2+(3*2.45)*2)

92,574
-18,012

m.e.131-134 ((1,5+2,7+0,45)*2,34+(4,625*2+3,35)*2,54)*4 
.(0,8*2,07+(1,95*1,7+1*2,45+0,4*1,7))*4

171,54
-32,404

m.č.135 (1,2+2,7+0,45)*2,34+(3,025*2+4,575*2)*2,54 
.((0,8*2,07*2+0,9*2,07)+2*1,7)

48.787
-8,675

m.e.147 (2,125+3,2+3,2+1,125+0,525+17,35+0,525)*2,44 
-((0,8*2,07)*5+(3,35*1,7)*3)

68,442
-25,365

m.č.148 {2.75*2+(5,365-2+3+1,46)*2)*2,44 
-(0,8*2,07+2*0.625+2*3.05)
Mezisoučet
2-4NP sever
322,126*3
Součet

51,606
-9,006

339,587

018,761
358,348

763121716 SDK stěna předsazená úprava styku stěny a podhledu 
akrylátovým tmelem m 699,400 43,401 30 353,96

763121xR Vyřezáni otvorů pro Instalace v obkladu SDK kpl 1,000 54 500,001 54 500.001



Metrostav DIZ B.r.o.

Změnový list č. 003
Projekt; „Zvýšení ubytovací kapacity - Lázeňský dům Aurora“ 
Část: Zvýšení ubytovací kapacity Sever, Jih

Název; Slaboproud - aktualizovaný W

Pi^dkládá; Metrostav DIZ>Památky Tábor - Lázeňský dům Aurora 

Metrostav a.s., Koželužská 2450/4,180 00 Praha 8 Libeň 
PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o., Chýnovská 2486/24, 390 02 Tábor 

Investor; Slatinné lázně Třeboň s.r.o., Lázeňská 1001, 379 01 Třeboň

Datum vystavení: 29.11.2022 

Podklady:

Požadováno kým: Objednatelem stavby

W

Zdůvodnění změny: Nesoulad výkazu výměr s projektovou dokumentaci.

Technický popis změny: Doplněni chybějících výměr ve výkazu výměr.

Cenový dopad (je-li nějaký): 453 101,83 Kč bez DPH
Časový dopad (je-li nějaký): NE

Dopad do standardu (je-li nějaký): ANO, zvýšeni

Předkládá; Podpis; Datum; i Ú ICÍ‘1
(GD) Vedoucí projektu, 

Metrostav a.s.

Předkládá: Podpis; Datum; ^ ?Z -2.0 2.2
(GD) Vedoucí projektu, 

PAMÁTKY TÁBOR. S.r.o.

Autorský dozor: 
(AD) JPS J. Hradec s.r.o.

___Podpis;  Datum; 'Z i,./. 'Í*TW

Ověřil: Podpis: Datum: U T ./? 7f
(TDl)

Souhlasí; Podpis: Datum: 7 / , / 2t2(f
(INV) Slatinné lázně Třeboň 

s.r.o.

Schválil; Prof.JUDr. Vilém 
Kahoun Ph.D.

Podpis; %,hí
(INV) Slatinné lázně Třeboň 

s.r.o.

Přílohy; CN

Distribuce:
[g INV g TDI g GD AD Ostatní



Lázeňský dům AURORA 
Zvýšení ubytovací kapacity 

SLR síaboproudy
Slaboproudy celkem bez DPH 
Síaboproudy celkem bez DPH SoD 
ROZDÍL

4 613 716,19 Kč 
4 343 484,51 Kč 

270 231.67 Kč
Lázeňský dům AURORA 

Pavilon Sever
EPS - Elektrická požární signalizace

Rekapitulace rozpočtu
Materiál a dodávky celkem 522 413,03 Kč
Montážní práce a služby celkem 291 789,75 Kč
PPV1% obor 001-025 5 224,13 Kč
PPV 6% mimo oboru 001-025 17 507,38 Kč
Celkem bez DPH 819 426,91 Kč

Rozpočet
Dodávka elektronického systému

číslo p Popis položky počet MJ Jedn. cena Celkem
Ústředna EPS ESSER M v boxu se zdrojem 1 ks 34 325,76 Kč 34 325,76 Kč
Čeln! ovládači panel s LCD displejem 1 ks 14 481,18 Kč 14 481,18 Kč
Záložní akumuiátor 24V/12Ah 2 ks 1 448,12 Kč 2 896,24 Kč
Modul pro essernet linku 2 ks 3 968,92 Kč 7 937,84 Kč
Modul analogové línky pro 127 prvků 2 ks 2 467,16 Kč 4 934,32 Kč
Optický kouřový hlásič 121 ks 1 555,39 Kč 188 202,19 Kč
Sokl hlásiče 121 ks 160,90 Kč 19 468,90 KČ
Elektronika tlačítkového hlásiče PAM s oddělovačem 15 ks 1 823,56 Kč 27 353,40 Kč
Skříň tlačítkového hlásiče ABS červená 15 ks 311,08 Kč 4 666,20 Kč
Siréna s majákem 10 ks 1 930,82 Kč 19 308,20 Kč
Skříň pro koppler na povrch plastová 2 ks 1 287,22 KČ 2 574,44 Kč
Výstupní prvek (koppler) 12 relé výstupní bezpotenciální 1 ks 3 968,92 KČ 3 968,92 Kč
Vstupně/výstupní prvek 4/2 relé připojitelné do kruhu 1 ks 3 861,65 Kč 3 861,65 Kč
Přídržný magnet dveřní s kotvou na kloubu a tlačítkem 12 ks 2 574,43 Kč 30 893,16 Kč
Napájení-zdroj k magnetům 24V/5A s AKU 2 ks 10 941,34 Kč 21 882,68 Kč
Náhradní sklíčko (balík 10 ks) 1 ks 643,61 KČ 643,61 Kč
Kovový klíček pro tlačítkové hlásiče 1 ks 53,63 Kč 53,63 Kč
Zkušební prostředek pro bodové hlásiče 1 ks 911,78 Kč 911,78 Kč
Provozní kniha EPS 1 ks 343,26 KČ 343,26 Kč
Celkem 388 707,36 Kč

Montáž elektronického systému
číslo p Popis položky MJ Jedn. cena Celkem

Montáž ústředny EPS komlet 1 ks 5 792,47 Kč 5 792,47 Kč
Programování a oživení systému 1 spr 12 872,16 Kč 12 872,16 Kč
Montáž patice hiásiče 121 ks 160,90 Kč 19 468,90 Kč
Montáž automatického hlásiče 121 ks 53,63 Kč 6 489,23 Kč
Přezkoušení a uvedení do provozu 121 ks 160,90 Kč 19 468,90 Kč
Montáž tlačítkového hlásiče 15 ks 589,97 Kč 8 849,55 Kč
Přezkoušení a uvedení do provozu 15 ks 182,36 Kč 2 735,40 Kč
Montáž sirény s majákem 10 ks 353,98 Kč 3 539,80 Kč
Přezkoušení a uvedení do provozu 10 ks 32,18 Kč 321,80 Kč
Měření izolačního odporu úseku smyčky 137 ks 42,91 Kč 5 878,67 Kč
Montáž esserbus-koppler 2 ks 1 287,22 Kč 2 574,44 Kč
Montáž zdroje 2 ks 750,88 Kč 1 501,76 Kč
Montáž V/V prvku a připojení výstupů 2 ks 965,41 Kč 1 930,82 Kč
Montáž přídržných magnetů 12 ks 858,14 Kč 10 297,68 Kč
Úpravy a kontrola systému EPS v stávajících apartmánech pav. B 8 ks 1 287,22 Kč 10 297,76 Kč



Celkem 101 721,58 Kč

Dodávka instalačního materiálu
číslo p Popis položky MJ Jedn. cena Celkem

Elektroinstalační úložní materiál páteřní 35 m 59,00 Kč 2 065,00 Kč
Příchytka kabelů, ohniodolná 1500 ks 48,27 Kč 72 405,00 Kč
Elektroinstalační úložní materiál s funkčností při požáru 100 m 96,54 Kč 9 654,00 Kč
Trubka ohebná do stěny 23mm 25 m 26,82 Kč 670,50 Kč
Kabel samoshášivý pro propojení hlásičů 700 m 23,60 Kč 16 520,00 Kč
Kabel ohniodolný bezhalogenní s funkčnosti při požáru 250 m 48,27 Kč 12 067,50 Kč
Pomocný materiál (příchytky, hmoždinky...) 0,7 spr 3 432,58 Kč 2 402,81 Kč
Protipožární utěsňovací materiál 0.7 kpl 2 247,52 Kč 1 573,26 Kč

Propojení ústředen
Kabel pro ESSERNET propojení objektu - 2 trasy) 240 m 48,27 Kč 11 584,80 Kč
Úložný materiál propojení 120 m 39,69 Kč 4 762,80 Kč
Celkem 133 705,67 Kč

ň/lontáž instalačního materiálu
Číslo p Popis položky MJ Jedn. cena Celkem
401 Značení trasy vedení 660 m 5,36 Kč 3 537,60 Kč
402 Instalace elektroinstalačního úložného materiálu 660 m 128,72 Kč 84 955,20 Kč
403 Instalace kabelů 750 m 23,60 Kč 17 700,00 Kč
404 Průrazy, pomocné stavební práce 40 ks 193,08 Kč 7 723,20 KČ
405 Protipožární utěsnění prostupů 40 ks 389,74 Kč 15 589,60 KČ
406 Instalace trubky do stěny vč. sekání a stavebních prací 30 m 72,94 Kč 2 188,20 Kč
410 Propojení objektů
420 Montáž úložného materiálu v propojení objektů 120 m 61,14 Kč 7 336,80 Kč
421 Instalace kabelu ESSERNETU 240 m 28,96 Kč 6 950,40 Kč

Celkem 145 981,00 Kč

Ostatní práce
Číslo p Popis položky MJ Jedn. cena Celkem
502 Revize celého stému systému EPS v areálu Aurora 1 ks 23 598,96 Kč 23 598,96 Kč
504 Zaškolení obsluhy 1 ks 2 145,36 Kč 2 145,36 Kč
505 Zkušební provoz 5 hod 750,88 Kč 3 754,40 Kč
506 Koordinace s ostatními systémy 1 ks 3 754,38 Kč 3 754,38 Kč
507 Stavební přípomoce 1 ks 4 827,06 Kč 4 827,06 Kč
508 Dopravné, stavební přípomoce, ostatní 0,7 kpl 8 581,44 Kč 6 007,01 Kč

Celkem 44 087,17 Kč

Pavilon Sever
ER - Evakuační rozhlas

Rekapitulace rozpočtu
Materiál a dodávky celkem 428 826,27 Kč
Montážní práce a služby celkem 280 365,22 Kč
PPV 1% obor 001-025 4 288,26 Kč
PPV 6% mimo oboru 001-025 16 821,91 Kč
Celkem bez DPH 730 301,67 Kč

Rozpočet
Dodávka elektronického systému

číslo p Popis položky MJ Jedn. cena Celkem
Datový rozvaděč stojanový 19", 4211,800x800 1 ks 20 917,26 Kč 20 917,26 Kč
Řídící jednotka ER .vstup pro IP radlo DEXON 0 ks 0,00 Kč
IP radio DEXON ( např.) JPM 2032IP 1 ks 13 301,23 Kč 13 301,23 Kč

101 Stanice hlasatele 4 programovací tlačítka 1 ks 8 259,64 Kč 8 259,64 Kč
102 Směrovač pro 6 zón 1 ks 25 744,32 Kč 25 744,32 Kč



J 03 Napájecí, dobíječi jednotka
103 Koncový zesilovač, 500W, 100V
104 Záložní zesilovač,500W, 10OV
105 Akumulátor AKU 12V/40A
106 Stropní reproduktor do podhledu
107 Panelový reproduktor
108 Deska dohledu

1
1
1
1

20
83
2

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

34 325,76 Kč
28 962,36 Kč
28 962,36 Kč
9 761,39 Kč
1 287,22 Kč
1 287,22 Kč 

589,97 Kč

34 325,76 KČ 
28 962,36 Kč 
28 962,36 Kč 
9 761,39 Kč 

25 744,40 Kč 
106 839,26 Kč 

1 179,94 Kč
Celkem 303 997,92 Kč

Montáž elektronického systému
číslo p Popis položky MJ Jedn. cena Celkem

Montáž datového rozvaděče 19" s vybavením 1 ks 4 505,26 Kč 4 505,26 Kč
Instalace svstému ER do RACKu 1 ks 3 432,58 Kč 3 432,58 Kč
Programové nastavení, oživení systému 1 spr 3 968,92 Kč 3 968,92 Kč
Napojení vstupů z nadřazených systémů - EPS 1 ks 2 145,36 Kč 2 145,36 Kč
Montáž stanice hlasatele 1 ks 858,14 Kč 858,14 Kč
Připojení IP radia, oživení 1 ks 2 359,90 Kč 2 359,90 Kč
Montáž stropního reproduktoru včetně krytu 20 ks 643,61 KČ 12 872,20 Kč
Montáž skříňového reproduktoru 83 ks 589,97 Kč 48 967,51 Kč
Pomocné práce 1 spr 2 896,24 Kč 2 896,24 Kč
Úpravy a kontrola systému ER v stávajících apartmánech pav. B 8 ks 1 287,22 Kč 10 297,76 Kč
Celkem 92 303,87 Kč

Dodávka instalačního materiálu
číslo p Popis položky MJ Jedn. cena Celkem

Elektroinstalační úložní materiál s funkčností 60 m 96,54 Kč 5 792,40 Kč
Kabelová objímka ohnivzdorná vč.ohniodolné kotvy 1440 ks 48,27 Kč 69 508,80 Kč
Trubka pod omítku 23 35 m 12,87 Kč 450,45 Kč
Pomocný podružný materiál (příchytky, sádra...) 1 spr 2 681,70 Kč 2 681,70 Kč
Propojení objektů
Úložný materiál 120 m 48,27 Kč 5 792,40 Kč
Celkem 84 225,75 Kč

Montáž instalačního materiálu
číslo p Popis položky MJ Jedn. cena Celkem

Značení trasy vedení 800 m 12,87 Kč 10 296,00 Kč
Instalace elektroinstalačního úložného materiálu 60 m 128,72 Kč 7 723,20 Kč
Montáž ohniodolné objímky vč.kotvy 1440 ks 48,27 Kč 69 508,80 Kč
Instalace trubky 23 vč. sekání 35 m 53,63 Kč 1 877,05 KČ
Průchod zdivém 90 ks 160,90 Kč 14 481,00 Kč
Protipožární utěsnění prostupů 45 ks 389,74 Kč 17 538,30 Kč
Propojení objektů
Montáž úložného materiálu v kolektoru 120 m 61,14 Kč 7 336,80 Kč
Celkem 128 761,15 Kč

Dodávka kabelových rozvodů
číslo p Popis položky MJ Jedn. cena Celkem

Stíněný kabel FTP pro linku rozhlasu s funkčností při požáru 45min 50 m 26,82 Kč 1 341,00 Kč
Kabel ohniodolný dle EN 54 a další 720 m 47,20 Kč 33 984,00 Kč
Propojení objektů
Kabel s funkci při požáru bezhalogenní 2 žíly 120 m 43,98 Kč 5 277,60 Kč
Celkem 40 602,60 Kč

Montáž kabelových rozvodů
Číslo p Popis položky MJ Jedn. cena Celkem

Montáž kabelu pro ER v objektu 720 m 26,82 Kč 19 310,40 Kč
Propojení objektů
Montáž kabelu propojení objektů v chráničce 120 m 31,11 Kč 3 733,20 Kč
Celkem 23 043,60 Kč



Ostatní práce
číslo p Popis položkv MJ Jedn. cena Celkem

Revize celého systému v areálu AURORA 1 ks 26 817,00 Kč 26 817,00 Kč
Zaškoleni obsluhy a správce 1 ks 3 432,58 Kč 3 432,58 Kč
Zkušební provoz 6 hod 375,44 Kč 2 252,64 Kč
Dopravné 0,7 sk 5 363,40 Kč 3 754,38 KČ
Celkem 36 256,60 Kč

Pavilon Sever
EZS - Elektrická zabezpečovací signalizace

Rekapitulace rozpočtu
Materiál a dodávky celkem 29 402,68 Kč
Montážní práce a služby celkem 22 232,30 Kč
PPV 1% obor 001-025 294,03 Kč
PPV 6% mimo oboru 001-025 1 333,94 Kč
Celkem bez DPH 53 262,94 Kč

Rozpočet
Dodávka elektronického systému

číslo p Popis položky MJ Jedn. cena Celkem
Ústředna EZS typ GALAXY stávající 0 ks 0,00 Kč
Pomocný zdroj 1 ks 8 683,60 Kč 8 683,60 Kč
Akumulátor 12V/17 Ah 1 ks 1 573,26 Kč 1 573,26 Kč
Sběrnicový rozšiřující modul 8 zón 1 ks 3 146,53 Kč 3 146,53 Kč
Kovový kryt s ochranným kontaktem 1 ks 408,64 Kč 408,64 Kč
Ovládači a programovací klávesnice LCD. 2 ks 3 575,60 Kč 7151,20 Kč
Kovový kryt pro klávasnici s ochranným kontaktem 2 ks 664,04 Kč 1 328,08 Kč
Optický převodník 2 ks 786,63 Kč 1 573,26 Kč
Digitální PIR detektor 2 ks 1 144,19 Kč 2 288,38 Kč
Celkem 26 152,95 Kč

Montáž elektronického systému
číslo p Popis položky MJ Jedn. cena Celkem

Rozšíření ústředny EZS se zapojením 1 ks 1 225,92 Kč 1 225,92 Kč
Montáž pomocného zdoje 1 ks 612,96 Kč 612,96 Kč
Montáž koncentrátoru se zapojením 1 ks 674,26 Kč 674,26 Kč
Montáž klávesnice 2 ks 408,64 Kč 817,28 Kč
Změření stavu akumulátoru 1 ks 37,80 Kč 37,80 Kč
Montáž detektoru na zeď či strop 2 ks 357,56 Kč 715,12 Kč
Montáž a připojení optického převodníku 2 ks 480,15 Kč 960,30 Kč
Celkem 5 043,64 Kč

Dodávka instalačního materiálu
číslo p Popis položky MJ Jedn. cena Celkem

Elektroinstalační úložní materiál (trubka 16, 23mm ..) 40 m 23,50 Kč 940,00 Kč
Krabice univerzální s víčkem - protahovací 4 ks 6,64 Kč 26,56 Kč
Vodič černý protahovací CY 1 40 m 3,58 Kč 143,20 Kč
Pomocný podružný materiál (příchytky, sádra...) 1 spr 1 225,92 Kč 1 225,92 Kč
Celkem 2 335,68 Kč

Montáž instalačního materiálu
číslo p Popis položky MJ Jedn. cena Celkem

Značení trasy vedení 50 m 12,26 Kč 613,00 Kč
Instalace trubek vč. sekání 40 m 42,91 Kč 1 716,40 Kč
Instalace krabice univerzální pod omítku 4 ks 49,04 Kč 196,16 Kč
Průchod zdivém do 30cm 4 ks 71,51 Kč 286,04 Kč
Zatažení vodiče CY do trubek 40 m 5,11 Kč 204,40 Kč
Protipožární utěsnění prostupů 1 spr 2 449,80 Kč 2 449,80 Kč



. Celkem

Dodávka kabelových rozvodů
číslo p Popis položky MJ Jedn. cena

5 465,80 Kč

Celkem
Kabel pro připojení čidel 50 m 7,15 Kč 357,50 Kč
Datový kabel s krouceným párem stíněný 50 m 9,19 Kč 459,50 Kč
Kabel CYKY 3Cx1,5 pro napájení 5 m 19,41 Kč 97,05 Kč
Celkem 914,05 Kč

jy/iontáž kabelových rozvodů
číslo p Popis položky MJ Jedn. cena Celkem

Montáž kabelu pro napájení 5 m 25,54 Kč 127,70 Kč
Protažení kabelu k EZS 50 m 25,54 Kč 1 277,00 Kč
Celkem 1 4CM JO Kč

Ostatní práce
číslo p Popis položky MJ Jedn. cena Celkem

Revize systému EZS 1 ks 4 086,40 Kč 4 086,40 Kč
Zaškolení obsluhy a správce 2 hod 561,88 Kč 1 123,76 Kč
Zkušební provoz 2 hod 510,80 Kč 1 021,60 Kč
Dopravné 1 spr 4 086,40 Kč 4 086,40 Kč
Celkem 10 318,16 Kč

Pavilon Sever
SK - Strukturovaná kabeláž

Rekapitulace rozpočtu
Materiál a dodávky celkem 583 639,92 Kč
Montážní práce a služby celkem 565 070,24 Kč
PPV 1% obor 001-025 5 836,40 Kč
PPV 6% mimo oboru 001-025 33 904,21 Kč
Celkem bez DPH 1 188 450,77 Kč

Rozpočet
Dodávka SK

číslo p Popis položky MJ Jedn. cena Celkem
Datový rozvaděč stojanový 42U, 600x800 prosklené dveře 1 ks 20 917,26 Kč 20 917,26 Kč
Ventilační jednotka 4x ventilátor, termostat 1 ks 3 647,11 Kč 3 647,11 Kč
Panel napájecí 8x230V 1 ks 1 287,22 Kč 1 287,22 Kč
Police 650mm nosnost 100kg 5 ks 804,51 Kč 4 022,55 Kč
Vyvažovači panel 2U plastová lišta 4 ks 498,80 Kč 1 995,20 Kč
Patch panel UTP, 24 port, cat.5e s vyvaz.lištou 16 ks 1 061,95 Kč 16 991,20 Kč
Patch panel UTP, 25 pozic cat.3 pro telefony s lištou 4 ks 901,05 Kč 3 604,20 Kč
Zásuvka dvojitá cat.5e s rámečkem, stejné jako El, hygien, prostor 78 ks 482,71 Kč 37 651,38 Kč
Zásuvka osazená cat 5e 2xRJ45, (WIFI) 8 ks 482,71 Kč 3 861,68 Kč
Zásuvka osazená cat 5e 1xRJ45, (výtah) 1 ks 450,53 KČ 450,53 Kč

Patch cord cat.5e UTP 1 m 70 ks 32,18 KČ 2 252,60 Kč
Patch cord cat.5e UTP 3m 70 ks 37,54 Kč 2 627,80 Kč
Patch cord telefonní 1m 40 ks 21,45 KČ 858,00 Kč
Patch cord telefonní 3m 40 ks 26,82 Kč 1 072,80 Kč
Popisné štítky 400 ks 9,65 Kč 3 860,00 Kč
Montážní sada komplet 10 ks 26,82 Kč 268,20 Kč
Uzemění rozvaděče 1 ks 273,53 KČ 273,53 Kč
Spojovací materiál 1 ks 3 218,04 Kč 3 218,04 Kč

Optická vana 24 LS konektory 2 ks 1 287,22 Kč 2 574,44 Kč
Záslepka optické vany LC 2 bal 107,27 Kč 214,54 Kč
Kazeta ochrany sváru 2 ks 214,54 Kč 429,08 Kč



. LC spojky SM 48 ks 53,63 Kč 2 574,24 Kč
Ochrana svaru 48 ks 27,89 Kč 1 338,72 Kč
Pigtail LC 50/125 1m 48 ks 82,60 Kč 3 964,80 KČ
Optický patch cord 48 ks 375,44 Kč 18 021,12 Kč
Spojovací materiál 1 ks 3 754,38 Kč 3 754,38 Kč

Cisco SG300-52 52-Port Gigabit Managed Switch 1 ks 26 817,00 Kč 26 817,00 Kč
APC Smart-UPS C 1000VA2U RM LCD 230V 4 ks 15 017,52 Kč 60 070,08 Kč
UBNT UniFi Switch Pro 24 PoE 1 ks 16 304,74 Kč 16 304,74 Kč
WIFI kom WiFI AP UniFi AC longRangeunikace 8 ks 2 145,36 Kč 17 162,88 Kč

Přemístěni RACKU pro apartmány pav.B
Skříň pro RACK 1 ks 3 218,04 Kč 3 218,04 Kč
RACK komplet vybavení 1 kpl 19 308,24 Kč 19 308,24 Kč

Operátorský přístroj 38 ks 589,97 Kč 22 418,86 Kč
Celkem 307^,46l«

Dodávka Ínstafačního materiálu
Popis položky MJ Jedn. cena Celkem
Úložný systém do podhledu(např.žlaby kompet s víkem nebo úchyt 170 m 396,89 Kč 67 471,30 Kč
Úložný systém vertikální stoupačky 10 m 289,62 Kč 2 896,20 Kč
Stropní držák KDK 1000 ks 82,60 Kč 82 600,00 Kč
Upevňovací systém hmoždinka/vrut 200 ks 26,82 Kč 5 364,00 Kč
Úložný systém do stěn - trubky 36mm 50 m 26,82 Kč 1 341,00 Kč
Úložný systém do stěn - trubky 23mm 160 m 16,09 KČ 2 574,40 Kč
Vodič černý protahovací CY 1 210 m 5,36 Kč 1 125,60 Kč
Krabice univerzální pod zásuvku 68mm 85 ks 6,44 Kč 547,40 Kč
Krabice univerzální protahovací 125mm 15 ks 82,60 Kč 1 239,00 Kč
Protipožární tmel typ dle prostupu 60 ks 182,36 Kč 10 941,60 Kč
Vodič černý protahovací CY 1 200 m 4,72 Kč 944,00 Kč
Drobný pomocný materiál (hmoždinky, sádra...) 0.6 spr 11 799.48 Kč 7 079,69 KČ

Přemístění RACKU pro apartmány pav.B
Úložný systém do podhledu 10 m 85,81 Kč 858,10 Kč
Stropní držák KDK 40 ks 82,60 Kč 3 304,00 Kč
Celkem 188 ^,29 Kč

Dodávka kabelových rozvodů
Popis položky MJ Jedn. cena Celkem
Kabel datový UTP LSOH cat 5e 9000 m 12,87 Kč 115 830,00 Kč
Uzemňovací kabel Cu25mm2 zž 40 m 9,65 Kč 386,00 Kč

Přemístění RACKU pro apartmány pav.B
Optický kabel univerz., apartmány 40 m 39,69 Kč 1 587,60 Kč
Kabel datový UTP LSOH cat 5e pro opravu rozvodů v apartmánect skuteč m 15,32 Kč skutečné
Celkem 117803,^ KČ

Montáž elektronického systému
Popis položky MJ Jedn. cena Celkem
Montáž datového rozvaděče 19" s vybavením 1 ks 12 872,16 Kč 12 872,16 Kč
Montáž napájecí jednotky, připojení na silnoproudý rozvod 1 ks 1 019,05 Kč 1 019,05 Kč
Montáž path panelu kat 5E, UTP 16 ks 268,17 Kč 4 290,72 Kč
Ukončení kabelů na patch panelu kat.5E, UTP 172 ks 91,18 Kč 15 682,96 Kč
Proměření telefonního kabelu po zakončení 100 ks 59,00 Kč 5 900,00 Kč
Montáž path panelu cat.3 telefonního 4 ks 53,63 Kč 214,52 Kč
Ukončení kabelů na patch panelu cat.3 100 ks 128,72 Kč 12 872,00 Kč
Montáž zásuvek kat.5e FTP 86 ks 48,27 Kč 4 151,22Kč



Ukončeni kabelů na zásuvkách 164 ks 91,18 Kč 14 953,52 Kč
Volný kabel - rezerva 8 ks 32,18 Kč 257,44 Kč
Montáž patch kabelů 220 ks 21,45 Kč 4 719,00 Kč
Propojeni telefonních linek 20 hod 504,16 Kč 10 083,20 Kč
Montáž odkládací poličky do rozvaděče 5 ks 53,63 Kč 268,15 KČ
Měřeni SK vč. tisku protokolu 164 ks 80,45 Kč 13 193,80 Kč
Svar optického vlákna 48 ks 364,71 Kč 17 506,08 Kč
Montáž optického vlákna 48 ks 23,60 Kč 1 132,80 Kč
Montáž kazety sváru 4 ks 53,63 Kč 214,52 Kč
Měřeni OK vč. tisku protokolu 24 ks 91,18 Kč 2 188,32 KČ
Instalace aktivních prvků 1 ks 643,61 Kč 643,61 Kč
Montáž aktivních prvků 4 ks 4 505,26 Kč 18 021,04 Kč
Montáž WIFI 8 ks 611,43 Kč 4 891,44 Kč
Připojeni apartmánů optickým kabelem do stávajícího RACKU 1 ks 3 968,92 Kč 3 968,92 KČ

Přemístěni RACKU pro apartmány pav.B
Demontáž stávajícího Racku 1 ks 1 501,75 Kč 1 501,75 Kč
Montáž RACK komplet 1 ks 8 259,64 Kč 8 259,64 Kč
Celkem t58 805,86 Kt

Montáž instalačního materiálu
Popis položky MJ Jedn. cena Celkem
Značení trasy vedení 800 m 5,36 Kč 4 288,00 Kč
Montáž úložného systému horizontálního 170 m 268,17 Kč 45 588,90 Kč
Montáž úložného systému vertikálního 10 m 235,99 Kč 2 359,90 Kč
Montáž upevňovacích držáků 1000 ks 26,82 Kč 26 820,00 KČ
Uložení trubek rozvodů (řezání,sádrování,..) 210 m 139,45 Kč 29 284,50 Kč
Zatažení vodiče CY do trubek 210 m 3,22 Kč 676,20 KČ
Krabice univerzální pod zásuvku 68mm 85 ks 59,00 Kč 5 015,00 Kč
Montáž krabice 125mm 15 ks 93,32 Kč 1 399,80 KČ
Průchod zdivém do 30cm 40 ks 182,36 Kč 7 294,40 Kč
Protipožární utěsnění prostupů 40 ks 278,39 Kč 11 135,60 Kč

Přemístění RACKU pro apartmány pav.B
Úložný systém do podhledu 10 m 42,91 Kč 429,10 Kč
Stropní držák KDK 40 ks 26,82 Kč 1 072,80 Kč
Celkem 135 364,20 Kč

Montáž kabelových rozvodů t21MK
Popis položky MJ Jedn. cena Celkem
Instalace kabelu cat.5e 9000 m 26,82 Kč 241 380,00 Kč
Instalace uzemnění 40 m 11,80 Kč 472,00 Kč
Instalace optického kabelu apartmány 40 m 28,96 Kč 1 158,40 Kč

Přemístění RACKU pro apartmány pav.B
Instalace kabelu cat.Se skut m 25,54 Kč skut
Celkem 243 010,40 Kč

Óstatní práce
číslo p Popis položkv MJ Jedn. cena Celkem

Koordinace činností při realizaci, návaznost na systémy 7 hod 750,88 Kč 5 256,16 Kč
Integrace do stávajícího systému 18 hod 750,88 Kč 13 515,84 Kč
Likvidace odpadu 1 ks 2 681,70 Kč 2 681,70 Kč
Dopravné 1 sk 6 436,08 Kč 6 436,08 Kč
Celkem 27 889,78 Kč

Pavilon Sever 
CCTV - Kamerový systém



Rekapitulace rozpočtu
Materiál a dodávky celkem
Montážní práce a služby celkem
PPV 1% obor 001-025
PPV 6% mimo oboru 001-025

308 612,37 Kč 
91 725,33 Kč 

3 086,12 Kč 
5 503,52 Kč

Celkem bez DPH 408 927,34 Kč

Rozpočet
Dodávka elektronického systému anaiog
Popis položky MJ Jedn. cena Celkem
KAMERY HIKVtSION (stejné jako na Wellness)
4MPXIH dome kamera 1/3" tMUS, max. rozlišeni x 1440 ©> ;i'0tps,
video komprese H.265/H.264/MJPEG, dual stream, motorizovaný 

objektiv 2.8-12mm, IR přísvit až 30m, WDR 120dB, 3D DNR, ICR, BLC, 
podpora karet micro SD/SDHC/SDXC až 128GB, napájení PoE/DC12V, 
krytí IP67, provozní teplota -30°C až +50°C 18 ks 6 757,88 Kč 121 641,84 Kč

4MPX IP Dullet kamera 1/3" CMUbi, max. rozlišeni 2bb0 x 1440 & 20tps, 
video komprese H.265/H.264/MJPEG, dual stream, motorizovaný 

objektiv 2.8-12mm, IR přísvit až 30m, WDR 120dB, 3D DNR, ICR, BLC, 
podpora karet micro SD/SDHC/SDXC až 128GB, napájení PoE/DC12V, 
krytí IP67, provozní teplota -30°C až +50'’C 1 ks 6 757,88 Kč 6 757,88 Kč

Šitovy viaeorekoraer pro pnpojeni az ik Kamer s maximainim 
rozlišením 12MPx a vstupní datové propustnosti 320Mb/s, 
výstupní 256Mb/s. Rekordér umožňuje připojeni 8x HDD ŠATA o 
velikosti až 10TB, 1x eSATA a je zde také možnost funkce RAID. 
Podpora video komprese H.265+/H.265/H.264+/H.264. 1 ks 47 841,53 Kč 47 841,53 Kč
Pevný disk s kapacitou 8TB určený pro trvalý provoz v záznamovýc 6 ks 6 972,42 Kč 41 834,52 KČ
Přepínač řízený 48 x 10/100/1000 (PoE) + 2 x kombinace Gigabit 
SFP desktop, Lze montovat do rozvaděče PoE (375 W) 1 ks 21 346,33 KČ 21 346,33 Kč

HUB ve skříni se vším) 2 ks 2 896,24 Kč 5 792,48 Kč
Patch panel 24 pozic cat 5e 2 ks 847,42 Kč 1 694,84 Kč
Patch cord cat.5e UTP 3m 18 ks 37,54 Kč 675,72 Kč

Montáž HUB kompet 2 ks 3 968,92 Kč 7 937,84 Kč
Montáž NVR 32kamer 1 ks 2 896,24 KČ 2 896,24 Kč
Montáž - patch panel 24 pozic cat 5e 2 ks 128,72 Kč 257,44 Kč
Podružný materiál (konektory, svorky..) .1 spr 1 072,68 Kč 1 072,68 Kč
Instalace nových licencí 1 cel 11 263,14 Kč 11 263,14 Kč
Celkem 271 012,48 Kč

Ďodávka kabelových rozvodů T21DK
Popis položky MJ Jedn. cena Celkem
Kabel datový í=TP LSOH cat 5e 1000 m 12,87 Kč 12 870,00 Kč
Celkem 12 870,00 Kč

fiftontáž kabelových rozvodů t21 MK
Popis položky MJ Jedn. cena Celkem
Instalace kabelu cat.5e 1000 m 26,82 Kč 26 820,00 Kč
Celkem 26 820,00 Kč

Dodávka Instalačního materiálu T2lbl
Popis položky MJ Jedn. cena Celkem
Úložný systém (např.úchyty,žlaby..) (společný s SK) 60 m 375,44 Kč 22 526,40 Kč
Úložný systém do stěn - trubky (např. FXP 25) 50 m 16,09 Kč 804,50 Kč
Vodič černý protahovací CY 1 50 m 5,36 Kč 268,00 Kč
Krabice univerzální 68mm 20 ks 6,44 Kč 128,80 KČ
Protipožární tmel typ dle prostupu 1 ks 1 002,19 Kč 1 002,19 Kč
Celkem 24 729,89 Kč



Montáž instalačního materiálu T21MÍ
Popis položKy MJ Jedn. cena Celkem
Značení trasy vedení 350 m 12,87 Kč 4 504,50 Kč
Montáž úložného systému (v systému SK) 60 m 268,17 Kč 16 090,20 Kč
Uložení trubek rozvodů (řezání,sádrování,..) 40 m 139,45 Kč 5 578,00 Kč
Zatažení vodiče CY do trubek 40 m 3,22 Kč 128,80 KČ
Krabice univerzální pod zásuvku 68mm 20 ks 59,00 Kč 1 180,00 Kč
Průchod zdivém do 30cm 5 ks 182,36 Kč 911,80 Kč
Protipožární utěsnění prostupů 1 sad 1 113,54 Kč 1 113,54 Kč
Celkem 29 506,84 Kč

Óstatní práce
Popis položky MJ Jedn. cena Celkem
Revize systému CCTV 1 ks 10 726,80 Kč 10 726,80 Kč
Návody, těch. dokumentace 1 kpl 10 726,80 Kč 10 726,80 Kč
Integrace do stávajícího systému 12 hod 750,88 Kč 9 010,56 Kč
Zaškoiení obsluhy a správce 1 ks 965,41 Kč 965,41 Kč
Zkušební provoz 2 hod 375,44 Kč 750,88 Kč
Dopravné 1 sk 3 218,04 Kč 3 218,04 Kč
Celkem 36 39Š,49KČ

Pavilon Sever
STA - Společná televizní anténa

Rekapitulace rozpočtu
Materiál a dodávky celkem 208 802,92 Kč
Montážní práce a služby celkem 177 650,81 Kč
PPV 1% obor 001-025 2 088,03 Kč
PPV 6% mimo oboru 001-025 10 659,05 Kč
Celkem bez DPH 399 200,81 Kč

Rozpočet
Dodávka elektronického systému
Popis položky MJ Jedn. cena Celkem
Linkový zesilovač G=120dB, zpětný kanál 5-65 MHz (např. A124) 1 ks 6 221,54 Kč 6 221,54 Kč
Odbočovač 1/2 , budova B po patrech 1 ks 101,90 Kč 101,90 Kč
Rozbočovač 1/4 na F, kovový, budova S 1 ks 128,72 Kč 128,72 Kč
Rozbočovač 1/16 na F, kovový, budova S 4 ks 1 287,22 Kč 5 148,88 Kč
Datový rozvaděč 15 U 1 ks 6114,28 Kč 6114,28 Kč
Zásuvka účastnická TV/R, včetně krytu a rámečku 30 ks 289,62 Kč 8 688,60 Kč
Drobný materiál (F konektory, příchytky, spojovací materiál..) 1 spr 1 823,56 Kč 1 823,56 Kč
Držák na stěnu, standard: TB TV wall mount TB-43P 30 ks 1 287,22 Kč 38 616,60 Kč
Sada spojovacího materiálu pro držáky TV 30 ks 48,27 Kč 1 448,10 Kč
Celkem 68 292,18 Kč

Ďodávka instalačního materiálu
Popis položky MJ Jedn. cena Celkem
Úložný systém (žlaby, rošty, držáky) společně s SK 40 m 375,44 Kč 15 017,60 Kč
Elektroinstalační trubka ohebná průměr 20mm 200 m 26,82 Kč 5 364,00 Kč
Protahovací vodič CY 200 m 5,36 Kč 1 072,00 Kč
Odbočná krabice KU 68-1902 30 ks 91,18 Kč 2 735,40 Kč
Protipožární tmel typ dle prostupu 7 ks 189,30 Kč 1 325,10 Kč
Pomocný podružný materiál (sádra, svorky, hmoždinky...)
Propojení objektů S+J s B (5.np)

1 spr 4 827,06 Kč 4 827,06 Kč

Úložný systém pro datový kabel STA 150 m 257,44 Kč 38 616,00 Kč
Úpravy a kontrola systému STA v stávajících apartmánech pav. B 1 kpl 3 432,58 Kč 3 432,58 Kč
Celkem 72 389,74 Kč



Dodávka kabelových rozvodů
Popis položky MJ Jedn.cena Celkem
Kaoei koaxialni /o onm, Ltíl-H b.ymm, kvu, vniir vooic
Cu, opletení Cu, odpor vnitřního vodiče 16 ohm/km, odpor
opletení 12 ohm/km, útlum při 800 MHz 15 dB/lOOm, útlum
stíněním 30-1000 MHz >85 dB 2000 m 26,82 Kč 53 640,00 Kč
Propojení objektů S+J s B (5.np)
Kabel datový STA PROPOJIT 2x 300 m 48,27 Kč 14 481,00 Kč
Celkem 68 1?1^00 Kč

Montáž elektronického systému
Popis položky MJ Jedn. cena Celkem
Instalace zesilovacích prvků, měření signálů 1 kpl 21 453,60 Kč 21 453,60 Kč

Montáž zásuvka účastnická anténní 30 ks 182,36 Kč 5 470,80 Kč
Zakončení a měření TV signálu na zásuvkách 30 ks 48,27 Kč 1 448,10 Kč
Instalace držáků pro televize na stěnu 30 ks 482,71 Kč 14 481,30 Kč
Celkem 42 853,80 Kč

íi/lontáž instalačního materiálu
Popis položky MJ Jedn. cena Celkem
Značení trasy vedení 600 m 12,87 Kč 7 722,00 Kč
Montáž úložného systému 40 m 128,72 Kč 5 148,80 Kč
Montáž trubky ohebné pod omítku (frézování, sádrování..) 200 m 53,63 Kč 10 726,00 Kč
Instalace odbočná krabice KU 68-1902 30 ks 37,54 Kč 1 126,20 Kč
Průchod zdivém do 30mm 7 spr 75,09 Kč 525,63 Kč
Protipožární utěsnění prostupů 7 spr 133,63 KČ 935,41 Kč
Zatažení vodiče CY do trubek 200 m 5,36 KČ 1 072,00 Kč
Propojení objektů S+J s B (S.np)
Montáž úložného systému 150 m 268,17 Kč 40 225,50 Kč
Celkem 67 481,54 Kč

Montáž kabelových rozvodů
Popis položky MJ Jedn. cena Celkem
Instalace kabelu koaxiálního do žlabu či trubky 2000 m 15,02 Kč 30 040,00 Kč
Propojení objektů S+J s B (5.np)
Kabel datový STA 300 m 48,27 Kč 14 481,00 Kč
Celkem 44 521,00 Kč

Óstatní práce
Popis položky MJ Jedn. cena Celkem
Revize systému STA 1 ks 8 045,10 Kč 8 045,10 Kč
Koordinace činností pří realizaci 5 hod 1 609,02 Kč 8 045,10 Kč
Zaškoleni obsluhy a správce 1 hod 482,71 Kč 482,71 Kč
Zkušební provoz 4 hod 750,88 Kč 3 003,52 Kč
Dopravné 1 sk 3 218,04 Kč 3 218,04 Kč
Celkem 22 794,47 Kč

Pavilon Sever
EKV (ACS) - Elektrická kontrola vstupu

RekapiUilace rozpočtu
Materiál a dodávky celkem 237 936,18 Kč
Montážní práce a služby celkem 65 338,23 Kč
PPV 1% obor 001-025 2 379,36 Kč
PPV 6% mimo oboru 001-025 3 920,29 Kč
Celkem bez DPH 309 574,07 Kč
Rozpočet
Dodávka elektronického systému



.číslo p Popis položky MJ Jedn. cena Celkem
ACS POVOLENÍ VSTUPU
914MAX Rf miniterminál bez krytí a antény + redukce 6 ks 4 966,51 Kč 29 799,06 Kč
Rozvodná skříňka GEWlS pro el. 914tCzRf vč.svork. 6 ks 922,50 Kč 5 535,00 Kč
READ S/N OF MIFARE AND FELICA CARD 6 ks 2 746,06 Kč 16 476,36 Kč
Montážní rámeček pro MF7-xx/FL20 plast (povr.mont) 6 ks 493,43 Kč 2 960,58 Kč

Elektromechanický zámek
Elektromechanický samozamykací zámek ABLOY 6 ks 14 910,25 Kč 89 461,50 Kč
Kabel k elektromotorickým zámkům (6 m) 6 ks 1 287,22 KČ 7 723,32 Kč
Protiplech k zámku ABLOY, 6 ks 1 287,22 Kč 7 723,32 Kč
EA280/23 Kabel, průchodka kr. 6 ks 718.70 Kč 4 312,20 Kč
Bezpečnostní Kováni IKON, klika/kllka pro tL460 včetně děleného
čtyřhranu 9x9 mm a šroubů 6 ks 4 934,33 Kč 29 605,98 Kč

uzlový rozvaděč VAPSXT1 - umístěn v 138
Napáječ 220st/12Vss 10+3A + kryt - zál. pulsní zdroj 1 ks 8 045,10 Kč 8 045,10 KČ
Řídící jednotkal-Door přist. jednotka bez PoE modulu DIN rail BOX 1 ks 9 201,45 Kč 9 201,45 Kč
miniswitch 1 ks 1 716,29 Kč 1 716,29 Kč
skříň uzlového rozvaděče vč. interních pas. pn/ků 1 ks 6 865,15 Kč 6 865,15 Kč

SW vybavení
||rozšířený systém RT-01 pro kontrolu ACS 1 ks 1 501,75 Kč 1 501,75 KČ
Celkem ^SÍ7,Mi«č

pon^l eiektronického setému f21Mi
číslo p Popis položky MJ Jedn. cena Celkem

instalace Uzlového terminálu SUPERMAX/AxDoor/IDoor 1 ks 3 647,11 Kč 3 647,11 Kč
zapojení a základní oživení elektroniky 1 ks 1 823,56 Kč 1 823,56 Kč
instalace SW a základní proškoleni 1 ks 1 287,22 Kč 1 287,22 Kč
instalace přístupového bodu - oboustranný 6 ks 2 574,43 Kč 15 446,58 Kč
příprava dveří pro Instalaci el.mag.zámku 6 ks 536,34 Kč 3 218,04 Kč
instalace el.mag.zámku do dveří 6 ks 911,78 Kč 5 470,68 Kč
Celkem 30 8^,19 Kč

Ďodávka instalačního materiálu t2ÍĎJ
číslo p Popis položky MJ Jedn. cena Celkem

Trubka ohebná 23mm 30 m 26,82 Kč 804,60 Kč
Krabice pod čtečku (68mm) 6 ks 128,72 Kč 772,32 Kč
Krabice pnichozí 68mm, 3 ks 6,44 Kč 19,32 Kč
Krabice s funkčností při požáru k ovládáni dveří, 6 ks 396,89 Kč 2 381,34 Kč
Ovládací relé 6 ks 182,36 Kč 1 094,16 Kč
Vodič černý protahovací 30 m 4,29 Kč 128,70 Kč
Pomocný podružný materiál (příchytky, sádra...) 0,7 spr 2 252,63 Kč 1 576,84 Kč
Celkem 6 777,28 Kč

Montáž instalačního materiálu T21MI
číslo p Popis položky MJ Jedn. cena Celkem

Značení trasy vedení 30 m 12,87 Kč 386,10 Kč
Montáž trubky ohebné do 23mm pod omítku včetně drážky 30 m 53,63 Kč 1 608,90 Kč
Průchod zdivém do 30cm 4 ks 268,17 Kč 1 072,68 Kč
Zatažení vodiče CY do trubek 30 m 2,15 Kč 64,50 Kč
Instalace krabice pod čtečku 6 ks 91.18 Kč 547,08 Kč
Instalace krabice ovládáni dveří 6 ks 87,96 Kč 527,76 Kč
Instalace krabice průchozí 3 ks 91,18 Kč 273,54 Kč
Protipožární utěsnění prostupů 0.7 sad 1 893,02 Kč 1 325,11 Kč
Celkem 5 805,67 Kč

' Ďodávka kabelových rozvodů T21ĎK
číslo p Popis položkv MJ Jedn. cena Celkem



^ TA [2x(2x0.50)+2x1]SN-PE/NE
Kabel CYSY2x2,5 H05W-F 2x2,5
BELDENcateeUTP lanko

150

150
17

m
m
m

38,62 Kč 
27,89 Kč 
15,02 Kč

5 793,00 Kč 
4 183,50 Kč 

255,34 Kč
Celkem 10 231,84 Kč

Montáž kabelových rozvodů t21MK
číslo p Popis položky MJ Jedn.cena Celkem

IjPokládka kabeláže 300 MJ 53,63 Kč 16 089,00 Kč
Celkem 16 089,00 Kč

Ostatní práce
číslo p Popis položky MJ Jedn. cena Celkem

Zaškolení obsluhy a správce 1 ks 2 038,09 Kč 2 038,09 Kč
Zkušební provoz, dodatečné úpravy v nastavení systémů dle 
požadavků provozovatele

1
hod 911,78 Kč 911,78 Kč

Úklid 1 hod 697,24 Kč 697,24 Kč
Koordinace prací s ostatními profesemi 4 hod 482,71 Kč 1 930,84 Kč

VRN 1 kpl 3 539,84 KČ 3 539,84 Kč
Doprava 1 kpl 3 432,58 Kč 3 432,58 Kč
Celkem

Pavilon Sever
HS - Hotelový systém E

12 550,37 Kč

Rekapitulace rozpočtu
Materiál a dodávky celkem
Montážní práce a služby celkem
PPV 1%obor 001-025
PPV 6% mimo oboru 001-025
Celkem bez DPH

398 051,33 Kč 
139 339,53 Kč 

3 980,51 Kč 
8 360,37 Kč

549 731,74 Kč

Dodávka elektronického systému
číslo p Popis položky MJ Jedn.cena Celkem

DVEŘNÍ ZÁMKY:
Kartový zámek eSigno zahrnující:
uvemi Kovani proveaeni ' iviatny cnrom at', tieKtroniKu se
řtpňknii RFin 43 ks 5 492,12 Kč 236161,16 Kč

Montážní materiál 43 ks 110,49 Kč 4 751,07 Kč
ZadlabacI zámek ANTIPANIC 43 ks 1 102,72 Kč 47 416,96 Kč

Cylindrická vložka s trnem 43 ks 492,36 Kč 21 171,48 Kč
Segment pro uzamykání zevnitř 43 ks 211,32 Kč 9 086,76 Kč
PWS
eSigno PWS slot pro vkládání čipových hodinek 30 ks 2 515,43 Kč 75 462,90 Kč
Propojovací kabel 3žilový CL) Imm (bílý,řlutý,černý) 100 m 15,34 Kč 1 534,00 Kč
Trubka ohebná 23mm 100 m 24,67 Kč 2 467,00 Kč
Celkem

Montáž elektronického systému T21MS
číslo p Popis položky MJ Jedn. cena

398 051,33 Kč

Celkem
práce spojené s úpravou dveří, instalace zámků 43 ks 766,97 Kč 32 979,71 Kč
Montáž zámků FAB 43 ks 836,69 Kč 35 977,67 Kč
Demontáž/Montáž zámků FAB u apartmánů a pokojů objektu B 16 ks 1 040,50 Kč 16 648,00 Kč
integrace nových instalací do stávajícího systému a práce na 
stávajících systémech 3 hod 1 415,94 Kč 4 247,82 Kč
Montáž PSW slot 30 ks 536,34 Kč 16 090,20 Kč
programování, základní oživení, základní nastavení, základní 
uvedení do provozu

4
soubol 6 607,71 Kč 6 607,71 Kč

Montáž trubky ohebné do 23mm pod omítku včetně drážky 100 m 45,05 Kč 4 505,00 Kč



IjPokládka kabeláže 1 oo MJ 85,81 Kč 8 581,00 Kč
Celkem 125 637,11 Kč

Ostatní práce
číslo p Popis položky MJ Jedn. cena Celkem

předání a zaškolení obsluhy 0,70 kpl 1 415,94 Kč 991,16 Kč
Stavební práce, koordinace činnosti - dveře, silnoproud 1 ks 1 609,02 Kč 1 609,02 Kč
Režijní náklady 1 kpl 11 102,24 Kč 11 102,24 Kč
Celkem 13 702,42 Kč

Pavilon Sever
SP - Společné rozvody

I Propojení místnosti SLP objektů S+J (č.m. 138) s G (tm. G120dj

Rekapitulace rozpočtu
Materiál a dodávky celkem 78 876,60 Kč
Montážní práce a služby celkem 70 919,40 Kč
PPV 1% obor 001-025 788,77 Kč
PPV 6% mimo oboru 001-025 4 255,16 Kč
Celkem bez DPH 154 839,93 Kč

Ďocfávka Instalačního materiálu a kabelů
Čislo p Popis položky MJ Jedn. cena Celkem

Úložný systém pro telefonní kabel a optický kabel 570 m 48,27 Kč 27 513,90 Kč

Telefonní kabel 100x2x0,5 570 m 50,42 Kč 28 739,40 Kč
Optický kabel univerz., 9/125, 24vláken, SM (-30 až +70) 570 m 39,69 Kč 22 623,30 Kč
Celkem 78 876,60 Kč

Montáž instalačního materiálu a kabelů
číslo p Popis položky MJ Jedn. cena Celkem

Montáž úložného systému 570 m 57,92 Kč 33 014,40 Kč

Instalace optického kabelu 570 m 28,96 Kč 16 507,20 Kč
Instalace kabelu SYKFY 570 m 37,54 Kč 21 397,80 Kč
Celkem 70 919,40 Kč



LázBňský dům AURORA 
Zvýšeni ubytovací kapacity

Slaboproudy celkem bez DPH REV1 2 021 728,56 Kč
Slaboproudy celkem bez DPH SoD 1 838 858,40 Kč
ROZDÍL 182 870.16 Kč

Pavilon Jih
EPS - Elektrická požární signalizace

Rekapitulace rozpočtu
Materiál a dodávky celkem 214 434,26 Kč
Montážní práce a služby celkem 179 648,13 Kč
PPV 1% obor 001-025 2 144,34 Kč
PPV 6% mimo oboru 001-025 10 772,89 Kč
Celkem bez DPH 406 899,63 Kč

Rozpočet
Dodávka elektronického systému

číslo p Popis položky J MJ Jedn. cena Celkem
Optický kouřový hlásič 71 ks 1 555,39 Kč 110 432,69 Kč
Sokl hlásiče 71 ks 160,90 Kč 11423,90 Kč
Elektronika tlačítkového hlásiče PAM s oddělovačem 4 ks 1 823,56 Kč 7 294,24 Kč
Skříň tlačítkového hlásiče ABS červená 4 ks 311,08 Kč 1 244,32 KČ
Siréna s majákem 5 ks 1 930,82 Kč 9 654,10 KČ
Přfdtžný magnet dveřní s kotvou na kloubu a tlačítkem 4 ks 2 574,43 Kč 10297,72 Kč
Zkušební prostředek pro bodové hlásiče 1 ks 911,78 Kč 911,78 Kč

^P«;gelkem 1S1 2M,75 Kč

Montáž elektronického systému
číslo p Popis položky MJ Jedn. cena Celkem

Programování rozšíření systému o J 1 spr 8 581,44 Kč 8 581,44 Kč
Montáž patice hlásiče 71 ks 160,90 Kč 11 423,90 Kč
Montáž automatického hlásiče 71 ks 53,63 Kč 3 807,73 Kč
Přezkoušení a uvedení do provozu 71 ks 160,90 Kč 11 423,90 Kč
Montáž tlačítkového hlásiče 4 ks 268.17 Kč 1 072,68 Kč
Přezkoušení a uvedení do provozu 4 ks 182,36 Kč 729,44 KČ
Montáž sirény s majákem 5 ks 589,97 Kč 2 949,85 Kč
Přezkoušení a uvedení do provozu 5 ks 32,18 KČ 160,90 Kč
Měření izolačního odporu úseku smyčky 76 ks 42,91 Kč 3 261,16 Kč
Montáž přídtžných magnetů 4 ks 858,14 KČ 3 432,56 KČ
Celkem 46 843,56 Kč

Dodávka instalačního materiálu
číslo p Popis položky MJ Jedn. cena Celkem

Elektroinstalační úložní materiál 15 m 59,00 Kč 885,00 Kč
Příchytka kabelů, ohníodolná 800 ks 48,27 Kč 38 616.00 Kč
Elektroinstalační úložní materiál s funkčností při požáru 50 m 96,54 Kč 4 827,00 Kč
Trubka ohebná do stěny 23mm 15 m 26,82 Kč 402,30 Kč
Kabel samoshášivý pro propojení hlásičů 400 m 23,60 Kč 9 440,00 Kč
Kabel ohniodolný bezhalogenní s funkčností pří požáru 150 m 48,27 Kč 7 240,50 Kč
Pomocný materiál (příchytky, hmoždinky...) 0,3 spr 3432.58 Kč 1 029,77 Kč
Protipožární utěsňovací materiál 0.3 kpl 2 449,80 Kč 734,94 Kč
Celkem 63 175,51 Kč

Montáž instalačního materiálu
číslo p Popis položky MJ Jedn. cena Celkem
401 Značení trasy vedení 480 m 12,87 Kč 6 177,60 Kč



,402 Instalace elektroinstalačního úložného materiálu 480 m 128,72 Kč 61 785,60 Kč
403 Instalace kabelů 550 m 26,82 Kč 14 751,00 Kč
404 Průrazy, pomocné stavební práce 37 ks 193,08 Kč 7 143,96 Kč
405 Protipožární utěsnění prostupů 37 ks 389,74 Kč 14 420,38 Kč

Celkem 104 278,54 Kč

Ostatní práce
Číslo p Popis položky MJ Jedn. cena Celkem
502 Revize celého stému systému EPS v areálu Aurora 1 ks 23 598,96 Kč 23 598,96 Kč
505 Zkušební provoz 3 hod 750,88 Kč 2 252,64 Kč
508 Dopravné, stavební přípomoce, ostatní 0.3 kpl 8 581,44 Kč 2 574,43 Kč

Celkem 28 426,03 KČ

PavUon Jih
ER - Evakuační rozhlas

Rekapitulace rozpočtu
Materiál a dodávky celkem
Montážní práce a služby celkem
PPV 1% obor 001-025
PPV 6% mimo oboru 001-025
Celkem bez DPH

142 967,33 Kč 
118 341,08 Kč 

1 429,67 Kč 
7 100,46 Kč

269 838,55 Kč

Rozpočet
Dodávka elektronického systému

číslo p Popis položky MJ Jedn. cena Celkem
106 Stropní reproduktor do podhledu 12 ks 1 287,22 Kč 15 446,64 Kč
107 Panelový reproduktor 52 ks 1 287,22 Kč 66 935,44 KČ

Celkem 82 382,08 Kč

Montáž elektronického systému
číslo p Popis položky MJ Jedn. cena Celkem

Montáž stropního reproduktoru včetně krytu 12 ks 643,61 Kč 7 723,32 Kč
Montáž skříňového reproduktoru 52 ks 589,97 Kč 30 678,44 Kč
Celkem 38 401,76 Kč

dodávka instalačního materiálu
číslo p Popis položky MJ Jedn. cena Celkem

Elektroinstalační úložní materiál s funkčností 30 m 96,54 Kč 2 896,20 Kč
Kabelová objímka ohnivzdorná vč.ohniodolné kotvy 800 ks 48,27 Kč 38 616,00 Kč
Trubka pod omítku 23 15 m 12,87 Kč 193,05 Kč
Celkem 41 705,25 Kč

Montáž instalačního materiálu
číslo p Popis položky MJ Jedn. cena Celkem

Značení trasy vedení 400 m 12,87 Kč 5148,00 Kč
Instalace elektroinstalačního úložného materiálu 30 m 128,72 Kč 3 861,60 Kč
Montáž ohniodolné objímky vč.kotvy BOO ks 48,27 Kč 38 616,00 Kč
Instalace trubky 23 vč. sekání 15 m 145,88 Kč 2 188,20 Kč
Průchod zdivém 50 ks 160,90 Kč 8 045,00 Kč
Protipožární utěsnění prostupů 25 ks 389,74 Kč 9 743,50 Kč
Celkem 67 602,30 Kč

Dodávka kabelových rozvodů
číslo p Popis položky MJ Jedn. cena Celkem

Kabel ohniodolný dle EN 54 a další 400 m 47,20 Kč 18 880,00 Kč
Celkem 18 880,00 Kč



Montáž kabelových rozvodů
číslo p Popis položky MJ Jedn. cena Celkem

Montáž kabelu pro ER v objektu 400 m 26,82 Kč 10 728.00 Kč
Celkem 10 728,00 Kč

Ostatní práce
číslo p Popis položky MJ Jedn. cena Celkem

Dopravné 1 sk 1 609,02 Kč 1 609,02 Kč
Celkem 1 609,02 Kč

PavUon Jih
EZS - Elektrická zabezpečovací signalizace

Rekapitulace rozpočtu
Celkem bez DPH 0,00 Kč
V pavilonu Jih není realizováno!

Pavilon Jih
SK - Strukturovaná kabeláž

Rekapitulace rozpočtu
Materiál a dodávky celkem 254 092,62 Kč
Montážní práce a služby celkem 328 864,47 Kč
PPV 1% obor 001-025 2 540,93 Kč
PPV 6% mimo oboru 001-025 19 731,87 Kč
Celkem bez DPH 605 229,89 Kč

Rozpočet
Dodávka SK

Číslo p Popis položky MJ Jedn. cena Celkem
Zásuvka dvojitá cat.5e s rámečkem, stejné jako El, hygien, prostory 56 ks 482,71 Kč 27 031,76 Kč
Zásuvka osazená cat 5e 2xRJ45, (WIFI) 8 ks 482.71 Kč 3 861,68 Kč

Patch cord cat.Se UTP 1 m 60 ks 32,18 Kč 1 930,80 Kč
Patch cord cat.Se UTP 3m 60 ks 37,54 Kč 2 252,40 Kč
Patch cord telefonní 1 m 35 ks 21,45 Kč 750,75 Kč
Patch cord telefonní 3m 35 ks 26,82 Kč 938,70 Kč
Popisné štítky 200 ks 9,65 Kč 1 930,00 Kč
Montážní sada komplet 5 ks 26,82 Kč 134.10 Kč
WIFI kom WíFI AP UniFi AC longRangeunikace 8 ks 2 145,36 Kč 17 162,88 Kč

Operátorský přístroj 28 ks 589,97 Kč 16 519,16 Kč
Celkem 72 612,23 Kč

Dodávka instalačního materiálu
Popis položky MJ Jedn. cena Celkem
Úložný systém do podhledu(např.žlaby kompet s víkem nebo uchycení.v držáci 80 m 396,89 Kč 31 751,20 Kč
Úložný systém vertikální stoupačky 10 m 289,62 Kč 2 896,20 Kč
Stropní držák KDK 400 ks 82,60 Kč 33 040,00 Kč
Upevňovací systém hmoždinka/vrut 100 ks 26,82 Kč 2 682,00 Kč
Úložný systém do stěn - trubky 36mm 0 m 26,82 Kč 0,00 Kč
Úložný systém do stěn - trubky 23mm 140 m 16,09 Kč 2 252,60 Kč
Vodič černý protahovací CY 1 140 m 5,36 Kč 750,40 Kč
Krabice univerzální pod zásuvku 68mm 65 ks 6,44 Kč 418,60 Kč
Krabice univerzální protahovací 125mm 5 ks 82,60 Kč 413,00 Kč
Protipožární tmel typ dle prostupu 30 ks 182,36 Kč 5 470,80 Kč
Vodič černý protahovací CY 1 140 m 4,72 Kč 660,80 Kč
Drobný pomocný materiál (hmoždinky, sádra...) 0.4 spr 11 799,48 Kč 4 719,79 Kč



Celkem 85 055,39 Kč

Dodávka kabelových rozvodů
Popis položky MJ Jedn. cena Celkem
Kabel datový UTP LSOH cat 5e 7500 m 12,87 Kč 96 525,00 Kč
Celkem 96 525,00 Kč

Montáž elektronického systému
Popis položky MJ Jedn. cena Celkem
Ukončení kabelů na patch panelu kat.5E, UTP 130 ks 91.18 Kč 11 853,40 Kč
Montáž zásuvek kat.5e FTP 65 ks 48,27 Kč 3 137,55 Kč
Ukončení kabelů na zásuvkách 122 ks 64,36 Kč 7 851,92 Kč
Volný kabel - rezerva 8 ks 32,18 Kč 257,44 Kč
Montáž patch kabelů 190 ks 21,45 Kč 4 075,50 Kč
Měření SK vč. tisku protokolu 122 ks 80,45 Kč 9 814,90 Kč
Montáž WIFI 8 ks 611,43 Kč 4 891,44 Kč
Celkem 1 41 882,15 Kč

Montáž instalačního materiálu
Popis položky MJ Jedn. cena Celkem
Značení trasy vedení 500 m 12,87 Kč 6 435,00 Kč
Montáž úložného systému horizontálního 80 m 268,17 Kč 21 453,60 Kč
Montáž úložného systému vertikálního 10 m 235,99 Kč 2 359,90 Kč
Montáž upevňovacích držáků 400 ks 26,82 Kč 10 728,00 Kč
Uložení trubek rozvodů (řezání,sádrování,..) 140 m 139,45 Kč 19 523,00 Kč
Zatažení vodiče CY do trubek 140 m 3,22 Kč 450,80 Kč
Krabice univerzální pod zásuvku 68mm 65 ks 59,00 Kč 3 835,00 Kč
Montáž krabice 125mm 5 ks 93,32 Kč 466,60 Kč
Průchod zdivém do 30cm 30 ks 182,36 Kč 5 470,80 Kč
Protipožární utěsnění prostupů 30 ks 278,39 Kč 8 351.70 Kč
Celkem 79 074,40 Kč

Montáž kabelových rozvodů Ť21Mk
Popis položky MJ Jedn. cena Celkem
Instalace kabelu cat.Se 7500 m 26,82 Kč 201 150,00 Kč
Celkem 201 150,00 Kč

Ostatní práce
číslo p Popis položky MJ Jedn. cena Celkem

Koordinace činností při realizaci, návaznost na systémy 3 hod 750,88 Kč 2 252,64 Kč
Integrace do stávajícího systému 6 hod 750,88 Kč 4 505,28 Kč
Celkem 6 757,92 Kč

Pavilon Jih
CCTV - Kamerový systém

Rekapitulace rozpočtu
Materiál a dodávky celkem 78 025,84 Kč
Montážní práce a služby celkem 65 069,72 Kč
PPV 1% obor 001-025 780,26 Kč
PPV 6% mimo oboru 001-025 3 904,18 Kč
Celkem bez DPH 147 780,00 Kč

Rozpočet
Dodávka elektronického systému analog
Popis položky MJ Jedn. cena Celkem
KAMERY HIKVISION (stejné jako na Wellness)



4MPx IP dome kamera 1/3" CMOS, max. rozlišeni 2560 x 1440 @ 20tps, video 
komprese H.265/H.264/MJPEG, dual stream, motorizovaný objektiv 2.8-12mm, IR 

přísvit až 30m, WDR 120dB, 3D DNR, ICR, BLC, podpora karet micro SD/SDHC/SDXC až
128GB, napájení PoE/DC12V, krytí IP67, provozní teplota -30°C až +50°C 8 ks 6 757,88 Kč 54 063,04 Kč

4MPx IP bullet kamera 1/3" CMOS, max. rozlišení 2560 x 1440 @ 20tps, video 
komprese H.265/H.264/MJPEG, dual stream, motorizovaný objektiv 2.8-12mm, IR 

přísvit až 30m, WDR 120dB, 3D DNR, ICR, BLC, podpora karet micro SD/SDHC/SDXC až 
12SGB, napájení PoE/DC12V, krytí IP67, provozní teplota -SO'C až +50°C 1 ks 6 757,88 Kč 6 757,88 Kč
Patch cord cat.Se UTP 3m 8 ks 37,54 Kč 300,32 Kč
Celkem 61 121,24 Kč

Montáž elektronického systému T21MS
Popis položky MJ Jedn. cena Celkem
Montáž kamery na stěnu čí strop 8 ks 1 501,75 Kč 12 014,00 Kč
Montáž venkovní kamery na stěnu 1 ks 2 467.16 Kč 2 467,16 Kč
Nastavení místní sítě a adresování systémových kamer 1 hod 750,88 Kč 750,88 Kč
Celkem 1 15 232,04 Kč

Ďodávka kabelových rozvodů Ť21Ďk
Popis položky MJ Jedn. cena Celkem
Kabel datový FTP LSOH cat 5e 400 m 12,87 Kč 5 148,00 Kč
Celkem 5 148,00 Kč

Montáž kabelových rozvodů T21MK
Popis položky MJ Jedn. cena Celkem
Instalace kabelu cat.5e 400 m 26,82 Kč 10 728,00 Kč
Celkem 10 728,00 Kč

Ďodávka instalačního materiálu Ť21DI
Popis položky MJ Jedn. cena Celkem
Úložný systém (např.úchyty,žlaby..) (společný s SK) 30 m 375,44 Kč 11 263,20 Kč
Úložný systém do stěn - trubky (např. FXP 25) 20 m 16,09 Kč 321,80 Kč
Vodič černý protahovací CY 1 20 m 5,36 Kč 107,20 Kč
Krabice univerzální 68mm 10 ks 6,44 Kč 64,40 Kč
Celkem 11 756,60 Kč

Montáž instalačního materiálu fŽIMI
Popis položky MJ Jedn. cena Celkem
Značení trasy vedení 170 m 12,87 Kč 2 187,90 Kč
Montáž úložného systému (v systému SK) 30 m 268,17 Kč 8 045,10 Kč
Uložení trubek rozvodů (řezání,sádrování,..) 20 m 139,45 Kč 2 789,00 Kč
Zatažení vodiče CY do trubek 20 m 3,22 Kč 64,40 Kč
Krabice univerzální pod zásuvku 68mm 10 ks 91,18 Kč 911,80 Kč
Průchod zdivém do 30cm 3 ks 182,36 Kč 547,08 Kč
Celkem 14 545,28 Kč

Ostatní práce
Popis položky MJ Jedn. cena Celkem
Revize systému CCTV 1 ks 5 363,40 Kč 5 363,40 Kč
Návody, těch. dokumentace 1 kpl 10 726.80 Kč 10 726,80 Kč
Integrace do stávajícího systému 6 hod 750,88 Kč 4 505,28 Kč
Zkušební provoz 2 hod 375,44 Kč 750,88 KČ
Dopravné 1 sk 3 218,04 Kč 3 218,04 Kč
Celkem 24 564,40 Kč

Pavilon Jih
STA - Společná televizní anténa



Rekapitulace rozpočtu
Materiál a dodávky celkem
Montážní práce a služby celkem
PPV 1% obor 001-025
PPV 6% mimo oboru 001-025
Celkem bez DPH

110 664,64 Kč 
94 912,97 Kč

1 106,65 Kč 
5 694,78 Kč

212 379,03 Kč

Rozpočet
Dodávka elektronického systému
Popis položky MJ Jedn. cena Celkem
Zásuvka účastnická TV/R, včetně krytu a rámečku 28 ks 289,62 Kč 8 109,36 Kč
Drobný materiál (F konektory, příchytky, spojovací materiál..) 1 spr 1 823,56 Kč 1 823,56 Kč
Držák na stěnu, standard: TB TV wall mount TB-43P 28 ks 1 287,22 Kč 36 042,16 Kč
Sada spojovacího materiálu pro držáky TV 28 ks 48,27 Kč 1 351,56 Kč
Celkem 47 326,64 Kč

Ďodávka instalačního materiálu
Popis položky MJ Jedn. cena Celkem
Úložný systém (žlaby, rošty, držáky) společně s SK 20 m 375,44 Kč 7 508,80 Kč
Elektroinstalační trubka ohebná průměr 20mm 200 m 26,82 Kč 5 364,00 Kč
Protahovací vodič CY 200 m 5,36 Kč 1 072,00 Kč
Odbočná krabice KU 68-1902 28 ks 8,58 Kč 240,24 KČ
Protipožární tmel typ dle prostupu 3 ks 189,30 Kč 567,90 Kč
Pomocný podružný materiál (sádra, svorky, hmoždinky...) 1 spr 4 827,06 Kč 4 827,06 Kč
Celkem 19 580,00 K6

Dodávka kabelových rozvodů
Popis položky MJ Jedn. cena Celkem
Kaoei Koaxiaíni onm, Ltll-h tí.ymm, k'vu, vnitř, voaic i,:dmm uu, opleteni

Cu, odpor vnitřního vodiče 16 ohm/km, odpor opletení 12 ohm/km, útlum při 
800 MHz 15 dB/lOOm, útlum stíněním 30-1000 MHz >85 dB 1700 m 25,74 Kč 43 758,00 Kč
Celkem 43 758,00 Kč

Montáž elektronického systému
Popis položky MJ Jedn. cena Celkem
Montáž zásuvka účastnická anténní 28 ks 182,36 Kč 5 106,08 Kč
Zakončení a měření TV signálu na zásuvkách 28 ks 91,18 Kč 2 553,04 Kč
Instalace držáků pro televize na stěnu 28 ks 482,71 Kč 13 515,88 Kč
Celkem 21 175,00 KČ

Montáž instalačního materiálu
Popis položky MJ Jedn. cena Celkem
Značení trasy vedení 300 m 12,87 Kč 3 861,00 Kč
Montáž úložného systému 20 m 128,72 Kč 2 574,40 Kč
Montáž trubky ohebné pod omítku (frézování, sádrování..) 200 m 53,63 Kč 10 726,00 Kč
Instalace odbočná krabice KU 68-1902 28 ks 37,54 Kč 1051,12 Kč
Průchod zdivém do 30mm 3 spr 75,09 Kč 225,27 Kč
Protipožární utěsnění prostupů 2 spr 133,63 Kč 267,26 Kč
Zatažení vodiče CY do trubek 200 m 5,36 Kč 1 072,00 Kč
Celkem 19 777,05 KČ

Montáž kabelových rozvodů
Popis položky MJ Jedn. cena Celkem
Instalace kabelu koaxiálního do žlabu čí trubky 1700 m 26,82 Kč 45 594,00 Kč
Celkem 45 594,00 Kč

Ostatní práce
Popis položky MJ Jedn. cena Celkem
Koordinace činností při realizaci 4 hod 750,88 Kč 3 003,52 Kč



^ Zkušební provoz 1 hod 5 363,40 Kč 5 363,40 Kč
Celkem 8 366,92 Kč

Pavilon Jih
EKV (ACS) - Elektrická kontrola vstupu

Rekapitulace rozpočtu
Materiál a dodávky celkem 35 728,98 Kč
Montážní práce a služby celkem 14 528,52 Kč
PPV 1%obor 001-025 357,29 Kč
PPV 6% mimo oboru 001-025 871,71 Kč
Celkem bez DPH 51 486,50 Kč

Rozpočet
Dodávka elektronického systému

číslo p Popis položky MJ Jedn. cena Celkem
ACS POVOLENÍ VSTUPU
914MAX Rf miniterminál bez krytí a antény + redukce 1 ks 4 966,51 Kč 4 966,51 Kč
READ S/N OF MIFARE AND FELICA CARD 1 ks 2 746,06 Kč 2 746,06 Kč
Montážní rámeček pro MF7-xx/FL20 plast (povr.mont) 1 ks 493,43 Kč 493,43 Kč

Elektromechanický zámek
Elektromechanický samozamykací zámek ABLOY 1 ks 14 910,25 Kč 14 910,25 Kč
Kabel k elektromotorickým zámkům (6 m) 1 ks 1 287,22 Kč 1 287,22 Kč
Protiplech k zámku ABLOY, 1 ks 1 287,22 Kč 1 287,22 Kč
EA280/23 Kabel, průchodka kr. 1 ks 718,70 Kč 718,70 Kč
Bezpečnostní kování IKON, klika/Klika pro bL46U včetně děleného čtyfhranu 9x9 mm a
šroubů 1 ks 4 934,33 Kč 4 934,33 Kč
Celkem 31 343,72 Kč

Montáž elektronického systému Ť21MŠ
číslo p Popis položky MJ Jedn. cena Celkem

instalace přístupového bodu - oboustranný 1 ks 2 574,43 Kč 2 574,43 Kč
příprava dveří pro instalaci el.mag.zámku 1 ks 536,34 Kč 536,34 Kč
instalace el.mag.zámku do dveří 1 ks 911,78 Kč 911,78 Kč
Celkem 4 022,55 Kč

Ďodávka instalačního materiálu T21DI
číslo p Popis položky MJ Jedn. cena Celkem

Trubka ohebná 23mm 10 m 24,67 Kč 246,70 Kč
Krabice pod čtečku (68mm) 1 ks 128,72 Kč 128,72 Kč
Krabice průchozí 68mm, 1 ks 6,44 Kč 6,44 Kč
Krabice s funkčností při požáru k ovládání dveří, 1 ks 396,89 Kč 396,89 Kč
Ovládací relé 1 ks 182,36 Kč 182,36 Kč
Vodič černý protahovací 10 m 4,29 Kč 42,90 Kč
Pomocný podružný materiál (příchytky, sádra...) 0,3 spr 2 252,63 Kč 675,79 Kč
Celkem 1 679,80 Kč

Montáž instalačního materiálu t21MI
číslo p Popis položky MJ Jedn. cena Celkem

Značení trasy vedení 10 m 12,87 Kč 128,70 Kč
Montáž trubky ohebné do 23mm pod omítku včetně drážky 10 m 45,05 Kč 450,50 Kč
Průchod zdivém do 30cm 2 ks 139,45 Kč 278,90 Kč
Zatažení vodiče CY do trubek 10 m 2,15 Kč 21,50 Kč
Instalace krabice pod čtečku 1 ks 48,27 Kč 48,27 Kč
Instalace krabice ovládání dveří 1 ks 64,36 Kč 64,36 Kč
Instalace krabice průchozí 1 ks 42,91 Kč 42,91 Kč
Protipožární utěsnění prostupů 0,3 sad 1 893,02 Kč 567,91 Kč
Celkem 1 603,05 Kč



Dodávka kabelových rozvodů T21DK
číslo p Popis položky MJ Jedn. cena Celkem

TA [2x(2x0.50)+2x1]SN-PE/NE 40 m 38,62 Kč 1 544,80 Kč
Kabel CYSY2x2.5 H05W-F 2x2,5 40 m 27,89 Kč 1 115.60 Kč
BELDENcateeUTP lanko 3 m 15,02 Kč 45,06 Kč
Celkem 2 705,46 Kč

Montáž kabelových rozvodů T21MK
číslo p Popis položky MJ Jedn. cena Celkem

IjPokládka kabeláže 80 MJ 53,63 Kč 4 290,40 Kč
Celkem 4 290,40 Kč

Ostatní práce
číslo p Popis položky MJ Jedn. cena Celkem

Zkušební provoz, dodatečné úpravy v nastavení systémů dle požadavků 
provozovatele

1
hod 911,78 Kč 911,78 Kč

Úklid 1 hod 697,24 Kč 697,24 Kč
VRN 1 kpl 1 501,75 Kč 1 501,75 Kč
Doprava 1 kpl 1 501.75 Kč 1 501.75 Kč
Celkem 4 6t2,52 Kč

Pavilon Jih
HS - Hotelový systém E

Rekapitulace rozpočtu
Materiál a dodávky celkem 241 187,31 Kč
Montážní práce a služby celkem 79 731,87 Kč
PPV 1% obor 001-025 2 411,87 Kč
PPV 6% mimo oboru 001-025 4 783,91 Kč
Celkem bez DPH 328114,97 Kč

Ďodávka elektronického systému
číslo p Popis položky MJ Jedn. cena Celkem

dveřní ZAMKY;
Kartový zámek eSigno zahrnující:
Dveřní kování provedení "Matný chrom AI", Elektroniku se čtečkou RFID, 24 ks 5 492,12 Kč 131 810.88 Kč

Montážní materiál 24 ks 110,49 Kč 2 651,76 Kč
ZadlabacI zámek ANTIPANIC 24 ks 1 102,72 Kč 26 465,28 Kč

Cylindrická vložka s trnem 24 ks 492,36 Kč 11 816,64 Kč
Segment pro uzamykání zevnitř 24 ks 211,32 Kč 5 071,68 Kč
PWS
eSigno PWS slot pro vkládání čipových hodinek 24 ks 2 515,43 Kč 60 370,32 Kč
Propojovací kabel 3žilový CU Imm (bílý,řlutý,černý) 75 m 15,34 Kč 1 150,50 Kč
Trubka ohebná 23mm 75 m 24,67 Kč 1 850,25 KČ
Celkem

Montáž elektronického systému T21MS
číslo p Popis položky MJ Jedn. cena

241 187,91 Kč

Celkem
práce spojené s úpravou dveří. Instalace zámků 24 ks 766,97 Kč 18 407,28 Kč
Montáž zámků FAB 24 ks 836,69 Kč 20 080,56 Kč
Integrace nových Instalaci do stávajícího systému a práce na stávajících 
systémech

1 hod 1 415,94 Kč 1 415,94 Kč
Montáž PSW slot 24 ks 536,34 Kč 12 872,16 Kč
programování, základní oživení, základní nastavení, základní uvedení do 
provozu

1
soubol 6607,7 6 607,71 Kč

Montáž trubky ohebné do 23mm pod omítku včetně drážky 75 m 45,05 Kč 3 378,75 Kč



IjPokládka kabeláže 75 MJ 85,81 Kč 6 435,75 Kč
Celkem 60 198,15 m

Ostatní práce
číslo p Popis položky MJ Jedn. cena Celkem

Předání a zaškolení obsluhy 1 kpl 1 415,94 Kč 1 415,94 Kč
Stavební práce, koordinace činnosti - dveře, silnoproud 1 ks 1 609,02 Kč 1 609,02 Kč
Režijní náklady 1 kpl 7 508,76 Kč 7 508,76 Kč
Celkem 10 533,72 Kč



Metrostav DIZ 8.r.o.

Změnový list č. 004
Projekt; „Zvýšení ubytovací kapacity - Lázeňský dům Aurora“ 
Část: Zvýšení ubytovací kapacity Sever, Jih - stavební část

Název; Montáž prefa překladů

Předkiádá: Metrostav DIZ-Památky Tábor - Lázeňský dům Aurora 

Metrostav a.s., Kožeiužská 2450/4,180 00 Praha 8 Libeň 
PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o., Chýnovská 2486/24, 390 02 Tábor 

investor. Slatinné iázně Třeboň s.r.o., Lázeňská 1001, 379 01 Třeboň

Datum vystavení: 29.11.2022 

Podklady;

Požadováno kým; Objednatelem stavby

W

Zdůvodnění změny: Chybějící položky montáže překladů ve výkazu výměr.

Technický popis změny: Doplnění chybějících položek do výkazu výměr.

Cenový dopad (je-li nějaký): 46 620 Kč bez DPH
Časový dopad (je-li nějaký): NE

Dopad do standardu (íe-lí nějaký); NE

Předkládá: Podpis: Datum: \Á1 202.2
(GD) Vedoucí projektu, 

Metrostav a.s.

Předkládá: _____ Podpis: Datum: ÝS.
(GD) Vedoucí projektu, 

PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.

Autorský dozor: Podpis: Datum: Z \ > 2* ^ (7
(AD) JPS J. Hradec s.r.o.

Ověňl:
(TDD

Podpis: Datum: If /}. hJTÍ

Souhlasí: Podpis: Datum: Z í /! 'Ia2<Í
(INV) Slatinné lázně Třeboň 

s.r.o.

Schválil: Prof.JUDr. Vilém 
Kahoun Ph.D.

Podpis:

(INV) Slatinné lázně Třeboň 
s.r.o.

Přílohy; CN

Distribuce;
g INV TDI g GD AD Ostatní



ROZPOČET
stavba: Zvýšení ubytovací kapacity - ZL004 Montáž prefa překladů 
Objekt: Montáž prefa překladů

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 21.7.2022

e. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 46 620,00 1,445

3 Svislé a koaipletní konstrukce 46 620,00 1,445

1 317121103
Montáž prefabrikovaných překladů délky pres 2200 do 4200 
mm kus 126,000 370,00 46 620,00 1,445

Celkem 46 620,00 1,445

Strana 1 z 1



Metrostav DIZ s.r.o.

měnový list č. 005
Projekt: „Zvýšeni ubytovací kapacity - Lázeňský dům Aurora"
Část: Zvýšení ubytovací kapacity Sever, Jih

Název: Samozavírače

Předkládá: Metrostav DIZ-Památky Tábor - Lázeňský dúm Aurora 

Metrostav a.s., Koželužská 2450/4,180 00 Praha 8 Libeň 
PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o., Chýnovská 2486/24, 390 02 Tábor 

Investor: Slatinné lázně Třeboň s.r.o.. Lázeňská 1001, 379 01 Třeboň

Datum vystaveni: 29.11.2022 

Podklady:

Požadováno kým: Objednatelem stavby

W

Zdůvodněni změny: Zvýšení uživatelského komfortu použitím samozavíračů s integrovanou 
magnetickou líštou.

Technický popis změny: Záměna přídržných magnetů za samozavírače s magnetickou lištou.

Cenový dopad Ge-li nějaký): 50 678,88 Kč bez DPH
Časový dopad (je-li nějaký): NE

Dopad do standardu Ge-li nějaký): ANO

Předkládá; Podpis: Datum: M2-202. L
(GD) Vedoucí projektu, 

Metrostav a.s.

Předkládá: Podpis: Datum: ýZ. :Zc:?'2Z
(GD) Vedoucí projektu, 

PAMÁTKY TÁBOR. S.r.o.

Autorský dozor; 
(AD)

Podpis:
JPS J. Hradec s.r.o.

Ověřil:
(TDl)

Podpis:

Datum: '( U l(j

Datum: 1,T., ^

Souhlasí;
(INV) Slatinné lázně Třeboň 

s.r.o.

Podpis: Datum: Z J /í

Schválil: Prof.JUDr. Vilém 
Kahoun Ph.D.

Podpis: tr^, %i<i
(INV) Slatinné lázně Třeboň 

s.r.o.

Přílohy: CN

Distribuce;
g IMV g TDl g GD AD Ostatni



ZL 005 Samozavírače

stavba:
Zvýšeni ubytovací kapacity - lázeňský dům Aurora Sever + Jih

Místo: Třeboň Datum: 10.11.2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovíte;: Zpracovatel;

PČ Umírní Popis MJ Množství J.cena [čži^ Cena celkem (CZKJ

Odpočty -54||l,t2KČ

Dodávka elektronického systému -41 190,88 Kč
1 N-SLP Přídržný magnet dveřní s kotvou na kloubu a tlačítkem -12 ks 2 574,43 Kč -30 893,16 Kč
2 S-SLP Přídržný magnet dveřní s kotvou na kloubu a tlačítkem -4 ks 2 574,43 Kč -10 297,72 Kč

Montáž elektronického systému -13 730,24 Kč
3 N-SLP Montáž přídržných magnetů -12 ks 858,14 Kč -10 297,68 Kč
4 S-SLP Montáž přídržných magnetů -4 ks 858,14 Kč -3 432,56 Kč

Doplněk k samozaviračům - líšta s Integrovaným přídržným
5 N+S magnetem (drží dveře v otevřeně poloze), napojeno na EPS 

pozice.: 50,50a,51,51 a, 52

16 ks 6 600,00 Kč 105 600,00 Kč

íí^ikein ZL



Metrostav DIZ s.r.o.

Změnový list č. 006
Projekt: „Zvýšení ubytovací kapacity - Lázeňský dům Aurora"
Část: Zvýšení ubytovací kapacity Sever, Jih

Název: Okna - záměna hliník za píast

Předkládá; Metrostav DiZ-Památky Tábor - Lázeňský dúm Aurora 

Metrostav a.s., Koželužská 2450/4,180 00 Praha 8 Libeň 
PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o., Chýnovská 2486/24, 390 02 Tábor 

Investor: Slatinné lázně Třeboň s.r.o.. Lázeňská 1001, 379 01 Třeboň

Datum vystavení; 29.11.2022 

Podklady;

Požadováno kým; Objednatelem stavby

W

Zdůvodnění změny: Finanční úspora pro objednatele stavby.

Technický popis změny: Záměna hliníkových oken za plastová okna.

Cenový dopad (je-li nějaký): -1 582 049,2 Kč bez DPH
Časový dopad (je-li nějaký): NE

Dopad do standardu (je-li nějaký): NE

Předkládá; Podpis; Datum; i 2
(GD) Vedoucí projektu, 

Metrostav a.s.

Předkládá; Podpis; Datum:
(GD) Vedoucí projektu, 

PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.

Autorský dozor; Podpis; Datum:
(AD) JPS J. Hradec s.r.o.

Ověřil: Podpis; Datum: 7 j 42c
(TDl) .

Souhlasí; Podpis; Datum;
(INV) SIsrtinné lázně Třeboň 

s.r.o.

Schválil: Prof.JUDr. Vilém 
Kahoun Ph.D.

Podpis:

(INV) Slatinné lázně Třeboň
S.r.o.

Přílohy: CN

Distribuce:
g INV g TDl g GD AD Ostatní


